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در حاشیه رونمایی از طرح تمیم صورت گرفت
ارسال هزار جلد کتاب 

به مراکز کانون پرورش فکری هرمزگان

 مشکلات تخلیه کالاهای ملوانی 
رفع شد

به دستور رئیس جمهور وبصورت ویدئوکنفرانسی؛ 

فازنخست ابرپروژه آبشیرینکن خلیج فارس
 به بهره برداری رسید
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زنان بدسرپرست 
فراموش شده اند
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 تبدیل 20 سایت تلفن همراه 
G 3 در هرمزگان به
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تسریع در احداث اسکله گردشگری 
در بندرخمیر

رئیس کل دادگستری هرمزگان دستور داد 

ترخیص فوری کالاهای 
اساسی دپو شده 

2در گمرکات

  طول این طرح بیش از۸۰۰ کیلومتر است که فاز اول آن ۳۰۵ کیلومتر است 
و الان افتتاح می شود. این پروژه در ادامه به مس سرچشمه می رسد و تا یزد و 

چادرملو ادامه می یابد.

  رئیس جمهور خاطرنشان کرد: ما در کشور  چاه های غیرمجاز زیادی داریم که 
باعث فرونشست زمین می شود.بنابراین این طرح علاوه بر اینکه به مردم امید می 

دهد محیط زیست ما را هم حفظ می کند.

آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن آماده

دفترمرکزی :32212828 -32212929
کارخانه :32561030-31

آدرس :بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده  به میدان 
شهدا نبش خیابان دانش ساختمان  بنی هاشمی واحد 2

Aba Beton Sahel

با ورود آب شیرین کن خلیج فارس، ظرفیت تولید آب شیرین در کشور 50 درصد افزایش یافت

استاندار هرمزگان  خبر داد 

احداث نیروگاه ۱۶۰۰ 
مگاواتی سیریک توسط 
نیروهای توانمند داخلی 

تشکیل پرونده تخلف برای شرکت های 
حمل و نقل کالا در هرمزگان
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آگهی مزایده عمومی فروش املاک و مستغلات شماره پنج
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نوبت دوم

شرکت کارآفرینی شکوه ایثار به منظور تکمیل کادر خود 
در استان هرمزگان در شهرستان های بستک، پارسیان، 

بندرلنگه، جاسک و سیریک از علاقمندان دعوت به همکاری 
می کند. متقاضیان باید حداقل مدرک تحصیلی لیسانس 
داشته و بومی شهر خود باشند. علاقمندان جهت کسب 

اطلاعات بیشتر و نحوه جذب به نشانی : بندرعباس 
بلوار مصطفی خمینی نبش بلوار هویزه ساختمان ماندگار 
طبقه ۳واحد 7مراجعه و یا با شماره تلفن ۳۳62۰۳7۳ 

داخلی19۰۳ - 12۰1وشماره تماس ۳۳6۳4۰44و شماره 
همراه ۰917167۳1۵4تماس حاصل نمایند. ساعت 

پاسخگویی از ساعت ۸ صبح الی 14 می باشد. 

دعوت به همکاری 

به مناسبت میلاد   // گروه خبر 
پیامبر اکرم)ص( و امام جعفر 
آزادی  مراسم  )ع(  صادق 
زندانیان جرائم غیر عمد در اداره 
کل دادگستری استان هرمزگان 
و با حضور متولیان و خیرین 

برگزار شد .
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ 
مردمی  رئیس ستاد  نژاد  مرادی 

رسیدگی به اموردیه و کمک به 
زندانی های نیازمند استان هرمزگان 
 در مراسم آزادی زندانیان جرائم 
غیر عمد ضمن تشکر از فولاد 
هرمزگان و مهندس ارزانی 
مدیرعامل این شرکت برای 
گفت:  خیر  این امر  در  مشارکت 
فولاد هرمزگان از  سال ۹۲ یاور 
ستاد دیه استان است و تا کنون ۱۰۱ 

زندانی با کمک فولاد هرمزگان آزاد 
شده اند و تا هفته آینده نیز ۹ نفر 
دیگر زندانی جرائم غیر عمد با 

کمک فولاد آزاد خواهند شد. 
  در ادامه این مراسم صفریان 
مدیر روابط عمومی شرکت فولاد 
به مشارکت فولاد در  هرمزگان 
مسئولیت های اجتماعی اشاره کرد 
و اظهار داشت: این شرکت در حد 
توان در همه زمینه ها برای عمل 
به مسئولیت های اجتماعی خود 
مشارکت داشته است که یکی از این 
اقدامات آزادی ۱۱۰ زندانی است. 
وی به نگاه ویژه دست اندرکاران 
این شرکت به ویژه مدیرعامل فولاد 
هرمزگان اشاره کرد و گفت: فولاد 
هرمزگان از سال ۹۲ تا کنون بالغ بر 
یک میلیاردو پانصد میلیون تومان 
برای آزادی زندانیان هرمزگان 

کمک مالی کرده است.

آزادی زندانیان جرائم غیر عمد با کمک فولاد هرمزگان 
گروه خبر // مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان هرمزگان گفت: محموله کشتی ۳۳ 

هزار تنی روغن خام خوراکی در بندر شهید رجایی بندرعباس پهلو گرفت.
به گزارش خبرنگار دریا ؛  مسعود دشوارگر افزود: محموله این کشتی پس از تخلیه به 
کارخانه های سراسر کشور برای تصفیه فرستاده می شود.این کشتی تا ۳ روز آینده تخلیه و 
برای کارخانه های سراسر کشور بارگیری می شود.وی گفت: سهم روغن خام خوراکی استان نیز 
ماهانه به طور میانگین هزار و ۵۰۰ تن است که به تنها کارخانه روغن استان ارسال می شود.

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان افزود: بیش از ۲۶۰ هزار تن روغن خام هم در مخازن 
روغن بندرشهید رجایی ذخیره شد.دشوراگر گفت: روغن های خام خوراکی روزانه با صد تانکر 
حمل روغن و ۶۰۰ تن حمل ریلی به سراسر کشور ارسال می شود.وی افزود: افزون بر روغن، 

کشتی ۳۳ هزار تنی برنج هم در بندر شهید رجایی پهلوگرفته و عملیات تخلیه شروع شد.

پهلو گیری کشتی 33 هزار تنی روغن خام خوراکی در بندرشهید رجایی 
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مشکلات تخلیه کالاهای ملوانی رفع شد
  گروه خبر // معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان 
گفت: با مقررات جدید ابلاغی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز کشور، 
زمینه رونق فعالیت های ملوانی در هرمزگان تسهیل می شود. ایرج حیدری 
در جلسه ویدئو کنفرانسی شورای ساماندهی مبادلات مرزی و کارگروه 
توسعه صادرات غیر نفتی استان هرمزگان با فرمانداران با اشاره به اهمیت 
توسعه فعالیت های ملوانی، عنوان کرد: فرمانداران با همکاری دستگاه های 
 اجرایی ذیربط و با هماهنگی کمسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان، 
زمینه تسهیل و رونق فعالیت های ملوانی در مناطق مرزی استان طبق 
دستورالعمل های ابلاغی ستاد مبارز با قاچاق کالا و ارز کشور برای 
بهبود معیشت مردم ساکن این مناطق را تسریع کنند. وی در همین رابطه 
گفت: کلیه کالاهای ملوانی که در چارچوب قوانین و مقررات ابلاغی 
 ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز کشور وارد شهرستان های مرزی استان 
می شود و در بازارچه های ملوانی استان جهت فروش عرضه می شود.  
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان تصریح کرد: اجرای 
کامل دستورالعمل های جدید ابلاغی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز کشور 
در خصوص فعالیت های ملوانی زمینه رونق فعالیت های تجاری در مناطق 
مرزی هرمزگان را فراهم می کند و گمرک و دستگاه های اجرایی ذیربط 
آمادگی تخلیه کالاهای ملوانی در مناطق مختلف هرمزگان را در چارچوب 
قوانین و مقررات ابلاغی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز دارند. وی اظهار 
داشت: فرمانداران روند تخلیه کالای های ملوانی در مناطق مختلف استان 
را شخصا نظارت و مدیریت کنند. به گزارش  فارس ، در این نشست مسائل 
و مشکلات پیش روی تخلیه کالای های ملوانی در مناطق مختلف استان 
با حضور مدیران دستگاه های اجرایی و نظارتی ذیربط بررسی و با دستور 

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان رفع شد .

تشکیل پرونده تخلف برای شرکت های حمل و نقل کالا 
در هرمزگان

  گروه خبر // معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف 
کنندگان استان از تشکیل پرونده تخلف برای شرکت های حمل و نقل کالا 
در هرمزگان خبر داد. عبدالرضا پیروی منش در بازدید از شرکت های حمل 
و نقل بندرعباس، افزود: در پی شکایات شهروندان از شرکت های حمل 
و نقل کالا در استان بازرسان این سازمان پس از بازرسی از واحدهای 
مذکور پرونده تخلف تشکیل دادند.وی عدم انجام تعهدات در قبال مصرف 
کنندگان را تخلف شرکت های حمل و نقل کالا دانست و عنوان کرد: ارزش 
ریالی این پرونده بالغ بر ۱۹۴ میلیون ریال است.پیروی منش اضافه کرد: 
پرونده تخلف تشکیل شده توسط بازرسان این سازمان جهت رسیدگی و 
صدور حکم نهایی به تعزیرات حکومتی ارجاع گردید.به گزارش ایسنا ؛ 
معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان استان بیان 
کرد: تلفن ۱۲۴ این سازمان آماده پاسخگویی ودریافت گزارشات مردم در 
زمینه تخلفات گرانفروشی ، عدم درج قیمت، عدم صدور فاکتور و ... است.

مدیرکل جدید پست هرمزگان منصوب شد
  گروه خبر // سرپرست اداره کل پست هرمزگان به عنوان مدیرکل 
این اداره منصوب شد. با حکم رمضانعلی سبحانی مدیرعامل شرکت 
ملی پست، عبدالله عبدلی به عنوان مدیرکل جدید پست استان هرمزگان 
منصوب شد.عبدلی تا پیش از این سرپرست این اداره کل بود.وضعیت 
رساندن مرسولات پستی به صاحبان آنها در شهرهای مختلف استان 
هرمزگان بخصوص با شیوع کرونا و افزایش میزان تبادلات پستی در 
استان شاهد کندی است و می طلبد تا تدابیر جدی استانی به منظور کمک 
به بدنه این اداره کل در راستای ایفای شایسته مسؤولیت هایش صورت 
گیرد.به گزارش فارس ، اداره کل پست هرمزگان به تازگی فراخوان 
همکاری واحدهای موتوری برای انتقال مرسولات پستی را نیز داده است.

خبر

خبری
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سیریک به زودی توسط پیمانکاران داخلی آغاز و فعالیت آن از 
سرگرفته می شود. 

  فریدون همتی در دیدار با طرزطلب مدیرعامل شرکت تولید نیروی 
برق حرارتی کشور و مهرانی مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق استان 
هرمزگان عنوان کرد: عملیات اجرایی نیروگاه ۱۶۰۰ مگاواتی سیریک به 
زودی توسط پیمانکاران داخلی آغاز و فعالیت آن از سرگرفته می شود.وی 
ادامه داد: این نیروگاه به دست نیروهای توانمند داخلی احداث خواهد شد 

و استانداری هرمزگان نیز همکاری لازم را برای اجرای خوب این پروژه 
با کیفیت مناسب، انجام می دهد.

   استاندار هرمزگان با اشاره به اهمیت تامین آب روستاهای شهرستان 
سیریک، افزود: از مزایای این طرح، تصویب احداث خط لوله آب از 
پایین دست سرنی به شهرستان سیریک نیز با مشارکت شرکت تولید برق 
نیروگاه حرارتی ظرف حداکثر شش ماه احداث و مشکل آب روستاهای 
این شهرستان از این طریق رفع شود.وی با بیان اینکه بالغ بر ۳۰ روستای 
سیریک که با مشکل جدی آب روبرو هستند با اجرای این  پروژه از نعمت 

آب برخوردار خواهند شد، تصریح کرد: همچنین نیروگاه کلاس اف هنگام 
بندرعباس در دو فاز از ماه های آینده، وارد مدار می شود و بیش از ۶۰۰ 

مگاوات برق جدید تولید خواهد کرد.
  به گزارش ایسنا ؛ همتی با اشاره به اینکه نیروگاه ۴۲ مگاواتی جاسک 
نیز دیگر پروژه مهم تولید برق در هرمزگان است که برای اجرای آن 
برنامه ریزی شده و احداث خواهد شد، اظهار کرد: این پروژه درست 
مطالعات است و به زودی کلنگ آن به زمین زده خواهد شد و تا تابستان 

۱۴۰۰ باید به بهره برداری برسد.

گروه خبر // در جریان بازدید سرزده 
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان 
از بندر شهید رجایی ، ضمن بازرسی از 
قسمت های مختلف این مجتمع بندری، 
اسکله ها وانبار های اموال تملیکی، 
به منظور ترخیص  دستورات فوری 
کالاهای اساسی دپو شده در گمرکات 

صادر شد.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ علی صالحی 
رئیس کل دادگستری هرمزگان به صورت 
 سرزده از اداره کل بنادر و دریانوردی استان و 
بخش های مختلف بندر شهید رجایی و 
انبارهای اموال تملیکی بازدید کرد.وی 
ضمن بازرسی از قسمت های مختلف این 
مجتمع بندری، گمرک، اسکله ها وانبارهای 
اموال تملیکی ، اقدامات انجام شده به منظور 
مقابله با قاچاق و نقاط ضعف و آسیب های 

بندر و گمرک شهیدرجایی را شخصاً مورد 
بررسی قرار داد و علاوه بر تذکر به مسئولین 
 مربوطه به منظور تشدید تدابیر پیشگیرانه و 
مقابله ای ،  دستورات ویژه ای در این 
خصوص صادر کرد.در ادامه این بازدید که 
دادستان عمومی و انقلاب بندرعباس، رئیس 
سازمان اموال تملیکی استان و مسئولین 
اداره بنادر و کشتیرانی نیز حضور داشتند، 
تصمیمات لازم به منظور تشدید اقدامات 
نظارتی در جهت کنترل ورود و خروج 
به بندر و تسریع در جهت تعیین تکلیف 
و ترخیص کالاهای اساسی دپو شده در 
گمرکات ، اتخاذ و به مسئولین مربوطه ابلاغ 
شد.علی صالحی در جریان این بازدید، 
با اشاره به اینکه خلأ ها و مشکلاتی در 
حوزه های مختلف گمرک و روند ترخیص 
کالاهای دپو شده در انبار ها وجود دارد 

اظهار داشت: در این بازدید تصمیمات بسیار 
خوبی به ویژه در زمینه مبارزه با قاچاق 
کالا صورت پذیرفت که نیازمند پیگیری 
جدی دستگاه های ذی ربط جهت اجرایی 
شدن آنها است.رئیس کل دادگستری استان 
هرمزگان با اشاره به منویات حکیمانه مقام 
معظم رهبری »مدظله العالی« در نامگذاری 
سال جدید به عنوان سال جهش تولید و 
همچنین تأکیدات ریاست محترم قوه قضاییه 
در این رابطه ، بررسی وضعیت مبارزه با 
قاچاق و تشدید نظارت ها بر مبادی قانونی 
را مهمترین اهداف از این بازدید عنوان 
کرد.این مقام قضایی؛ بازدیدهای میدانی ، 
مدیریت پرونده های مهم قاچاق کالا و ارز، 
تکمیل مستندات قانونی، جهت دهی درست 
و ارجاع دقیق را از عوامل تسریع دهنده 
به روند رسیدگی به پرونده های این حوزه 
ذکر کرد و یادآور شد: هماهنگی هرچه 
بیشتر میان دادگستری کل استان هرمزگان، 
دستگاه های متولی و ضابطین به تسریع در 
روند رسیدگی و اجرای احکام پرونده های 
مهم قاچاق کالا و ارز منجر خواهد شد و این 
موضوع به علت اهمیت ویژه آن و بازتاب 

عمومی در سطح جامعه، ضمن بازدارندگی 
و تحقق سیاست های نظام در عرصه مقابله 
با قاچاق ، علاوه بر جهش تولید و توسعه 
کسب و کار، افزایش رضایتمندی مردم را 
به همراه خواهد داشت.   وی در بخش 
دیگری از اظهارات خود به بازدید صورت 
 گرفته از انباری حاوی مقدار قابل توجهی 
برنج اشاره کرد و با ابراز تأسف از 
ناهماهنگی های شکل گرفته و مشکلات 
ایجاد شده در روند ترخیص برنج های 
موجود در این انبار یادآور شد: مدت 
زمان زیادی از نگهداری برنج های 
وارداتی در این انبار گمرک می گذرد، 
لذا دستورات لازم صادر شد تا ظرف 
یک هفته، معاونت غذا و دارو دانشگاه 
علوم پزشکی در این خصوص اظهار نظر 
کارشناسی خود را اعلام نماید و در اسرع 
وقت این موضوع تعیین تکلیف شود.

رئیس شورای قضایی استان هرمزگان 
تصریح کرد: مشکل دیگری ناشی از 
اختلاف بین کاپیتان کشتی و شرکت غله 
در رابطه با روغن وارداتی وجود داشت 
که باعث شده است کشتی مذکور به مدت 

۳ ماه بلاتکلیف رها شده و محموله روغن 
آن روی دریا نگهداری شود، که در این 
مورد نیز مقرر گردید، جلسه ای با حضور 
دستگاه های مربوطه و با حضور نمایندگان 
شرکت غله و وکیل کاپیتان کشتی برگزار 
شود و در اسرع وقت با مشخص شدن 
وضعیت این روغن ها، نسبت به تخلیه 
کامل آن اقدام گردد. در بخش پایانی این 
بازدید، انبار سازمان اموال تملیکی توسط 
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان 
مورد ارزیابی و بازرسی قرار گرفت و 
علی صالحی با حضور در بخش های 
مختلف این انبار، ضمن بررسی وضعیت 
کالاهای موجود، دستورات لازم را صادر 
کرد.گفتنی است، بر اساس آمار ، گمرک 
شهید رجایی بندرعباس، بزرگترین گمرک 
ایران است که به تنهایی بیش از ۵۵ درصد 
صادرات و واردات و 7۰ درصد ترانزیت 
کشور را برعهده دارد و همچنین سالانه 
حدود ۱۰۰ میلیون تن کالا در بندر این 
گمرک تخلیه و بارگیری می شود که این 
رقم معادل تخلیه و بارگیری ۹۰ درصد 

کالا های کانتینری کشور است.

استاندار هرمزگان  خبر داد 

احداث نیروگاه ۱۶۰۰ مگاواتی سیریک توسط نیروهای توانمند داخلی 

رئیس کل دادگستری هرمزگان دستور داد 

ترخیص فوری کالاهای اساسی دپو شده در گمرکات

گروه خبر // مدیرمخابرات منطقه هرمزگان از تبدیل 2۰ 
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خبر داد. 
امیر یگانه در یک گفت وگوی رسانه ای با اشاره به شتاب گرفتن 
توسعه شبکه تلفن همراه اول در ماه های اخیر در استان، عنوان 
کرد: طی ۲.۵ سال اخیر بیش از ۱۱۰۰ تکنولوژی ارتباطی 
در استان از نسل سوم و چهارم نصب شده است که معادل 
کل ۱8 سال پیش از آن است.وی افزود: در یک ماهه اخیر 
با تلاش شبانه روزی خانواده مخابرات هرمزگان، ۲۰ سایت 
جدید تلفن همراه به نسل سوم ارتباطی ارتقا یافته اند که 

بیورچ بشاگرد، گوین بندرخمیر، کناردان گاوبندی )پارسیان(، 
حمیران گاوبندی )گاوبندی( ، عمانی گاوبندی )پارسیان(، برکه 
دوکا گاوبندی )پارسیان(، چهواز گاوبندی )پارسیان(، ام سی 
کوهستک، پشته کیش رودان، سرباران میناب، پوم پیشانکی 
میناب و درپهن میناب از جمله آن هستند.مدیرمخابرات منطقه 
هرمزگان همچنین اضافه کرد: سایت های بندرمعلم بندرلنگه، 
حمیران بندرلنگه، برکه سفلین بندرلنگه، نخل یوسف بندرلنگه، 

مغویه بندرلنگه، نخل میر بندرلنگه، سرریگ اول بندرعباس و 
سایت دوم جلابی بندرعباس توسط شرکت مخابرات استان در 
طی چند روز گذشته راه اندازی شده است و مردم عزیز این 
مناطق می توانند از این خدمات در تلفن های همراه هوشمند 
خود بهره مند شوند.به گزارش فارس ، به گفته یگانه، برای 
ارتقای این سایت ها به G ۳ به زیرساخت های فیبر و تجهیزات 
نمایندگان و همراهی ویژه وزیر ارتباطات میسر شده است.و تکنولوژی های جدید ارتباطی نیاز بوده که با پیگیری استاندار، 

    
سرمقاله

  درحالی زنان بدسرپرست در حال افزایش هستند که بنظر 
می رسد این قشر بطور کامل فراموش شده اند و نهادهای حمایتی 
نیز آنها را تحت پوشش قرار نمی دهند و می گویند فقط زنان 
سرپرست خانوار و با شرایطی خاص تحت پوشش قرار می گیرند. 
متاسفانه بنظر می رسد روز به روز بر تعداد زنان بدسرپرست افزوده 
می شود و آنها نیازمند حمایت های دستگاه های دولتی، نهادهای 
خیریه و انقلابی هستند تا زندگی شان ازهم پاشیده نشود. بخشی 
از این زنان که چندین فرزند دارند، دارای همسرانی معتاد هستند 
که برخی به مواد مخدر صنعتی اعتیاد دارند و وضعیت بسیار بدی 
 را دارند که نه تنها مخارج زندگی زن و فرزندان شان را تامین 
نمی کنند، حتی گاهی لوازم منزل و... را می فروشند تا موادشان 
را تامین کنند وگاهی با مشت ولگد و چاقو و... به جان و فرزندان 
 شان می افتند و هیچکس هم جرات دخالت را ندارد که بایستی 
 دستگاه های متولی کاهش آسیب های اجتماعی بر محلات 
حاشیه ای تسلط کاملی داشته باشند و مشاوره های لازم را به این 
خانواده ها بدهند تا در زمان نیاز بتوانند امدادخواهی کنند که در این حوزه 
 ضعیف عمل شده است. این خانواده ها حتی از مشاوره های لازم در 
زمینه های خانوادگی، زناشوئی، فرزندپروری، همسرداری، درآمدزایی 
 و.... بی بهره هستند. نبود درآمدی مستمر وثابت در این خانواده ها، آنها را با 
 بحران های اقتصادی مواجه کرده است و نیاز است برای اقتصاد اینگونه 
 خانواده ها چاره ای اندیشید و آنها را با مهارت های فنی و

 حرفه ای و... آشنا نمود، وسایلی برای درآمدزایی و امرار معاش و یا 
سرمایه ای خرد در اختیارشان قرار داد تا به قول معروف گلیم شان را 
از آب بیرون بکشند. نهادهایی مانند اداره کل امور بانوان استانداری، 
بهزیستی، کمیته امداد، اداره کل آموزش فنی و حرفه ای، اداره کل امور 
اجتماعی استانداری و... بایستی برای این اقشار برنامه ریزی کنند تا 
حمایت های لازم از آنها صورت گیرد و احساس تنهایی نکنند تا به 
آسیب های دیگر مواجه نشوند و فرزندان شان در معرض خطر قرار 
نگیرند. گفتگو با این خانواده ها توسط کارشناسان، روانشناسان و... هم 
می توانند بسیار اثرگذار باشد واز آن طرف بایستی حمایت هایی که 
این خانواده ها برای ایجاد تغییراتی در زندگی شان نیاز دارند، صورت 
گیرد تا زندگی از ریل خارج نشود که تخریب این زندگی ها باعث 
بروز آسیب هایی می شود که شعله های آتشش، زندگی سایر اقشار را 
نیز بی نصیب نخواهد گذاشت و دیگران نیز متاثر از این اقشار خواهند 
شد. زنان بد سرپرست نیز مانند زنان سرپرست خانوار نیازمند حامی 
هستند و دستگاه های متولی و حمایتی و نهادهای انقلابی مانند بنیاد 
مستضعفان، ستاد اجرایی فرمان امام )ره( و.... بایستی از این زنان و 
فرزندان بدسرپرست حمایت ها و آموزش های لازم را داشته باشند 
تا آسیب پذیری شان کاهش یابد و بتوانند انتخاب های صحیح را در 
زندگی داشته باشند. در حال حاضر که گرانی و تورم باعث افزایش 
 بیکاری و سخت تر شدن معیشت اقشار مختلف شده است، این 
خانواده ها آسیب بیشتری دیده اند و بایستی دولت و خیرین و... میزان 

حمایت های شان را از آنها افزایش دهند.
  علی زارعی

زنان بدسرپرست فراموش شده اند

G ۳ تبدیل 2۰ سایت تلفن همراه در هرمزگان به

پشت پرده سیاست 

 فرمانده قرارگاه خاتم الانبیا با بیان این که اصلا نیازی به پول  
خارجی نداریم، گفت: آن قدر پول در کشور داریم که نیازی به پول 
خارجی نباشد اما نقدینگی سرگردان است و در بازارهای   ارز و 
 خودرو و بازارهای کاذب و سفته بازی می چرخد. با وجود همه

 این ها، اگر بخواهیم واقع بینانه به مسئله ریاست جمهوری نگاه کنیم، 
به نظر نمی رسد که دیگر نامزد های احتمالی و حامیان آنان در اردوگاه 
 اصولگرایی، به سادگی رضایت بدهند که محمد، از  وجهه اصولگرایان به نفع 
 خود استفاده کند، چرا که هم اکنون نام های دیگری نیز در اردوگاه 
 اصولگرایی به عنوان نامزد های ریاست جمهوری مطرح شده که

برخلاف سعید محمد، تجربه مدیریتی بیشتری نیز داشته اند. به هر روی 
حتی اگر سعید محمد به ریاست جمهوری نرسد، دست کم با همین مطرح 
 شدن نامش به عنوان یکی از نامزد های احتمالی، توشه ای برای خود اندوخته 
 است همچنان که برخی او را یکی از گزینه ها برای شهرداری تهران 

می دانند.
رونمایی از تیربار موشکی سپاه 

  این سامانه، به طور خودکار و هوشمند قادر به پرتاب متوالی 
موشک های بالستیک دوربرد است .میرزارضا توکلی - درمیان هیاهوی 
 پر سر و صدای  انتخابات آمریکا،  انتشار تصاویری خیره کننده از 
 موشک های رگباری سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نگاه ها را به خود جلب کرد. 
 موشک هایی بالستیکی  که همچون یک نوار فشنگ در کنار هم قرار گرفته و در 
دل تونل های زیرزمینی موشکی کشورمان مخفی شده اند و آماده شلیک 
هستند.بدون آن که نیروی انسانی بخواهد در این حوزه ورود کند. سامانه ای 
خیره کننده که با حضور سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران 
و دیگر فرماندهان ارشد سپاه ایران به بهره برداری رسیده است. سرلشکر 
سلامی در همین باره گفت: پرواز موشک های ما پیکره دشمن را می لرزاند 
و قدرت موشک ما ضامن عقب نشینی دشمنان است.وی افزود: این ستون 
مستحکم خیمه بازدارندگی و دفاع اطمینان بخش نظام ما و قدرتی مهیب 
است که با آن اراده سیاسی نظام به دشمن نشان داده و در صورت نیاز به 
 او تحمیل می  شود. باید گفت که ایجاد شهرهای موشکی و حالا مجهز کردن 
آن ها به سامانه های شلیک پیاپی، یک دستاورد بسیار بزرگ و بی نظیر 
است که قدرت بازدارندگی موثر و همه جانبه کشورمان در برابر تهدیدات 
بیگانه را به شدت افزایش می دهد. شهرهای موشکی که برای دشمن به هیچ 
عنوان قابل دسترسی نیست، با شلیک ده ها موشک می تواند هر هدفی را 
در کمتر از چند دقیقه با خاک یکسان کند. با توجه به ماهیت موشک های 
ایران، رهگیری کامل آن توسط سامانه های پدافندی بسیار دشوار خواهد 
بود و دشمنان این را خود بهتر می دانند.اما نکته ای که در این بین از همه 
مهم تر است، رونمایی این موشک آن هم در زمانی است که آمریکایی ها 
در گیر و دار انتخابات هستند؛ پیامی روشن به طرف آمریکایی که جمهوری 
اسلامی بر حفظ امنیت این مرز و بوم با کسی تعارف ندارد و امنیت ایران به 

سرنوشت انتخابات آمریکا گره نخورده است.

خیز سعید محمد برای 1400؟ 
در روزهایی که گمانه زنی های زیادی درباره انتخابات ریاست جمهوری و گزینه های 
احتمالی آن شنیده می شود، نام های زیادی به میان آمده است؛ در میان اصلاح طلبان 
و کارگزاران سازندگی هنوز هم روی گزینه اسحاق جهانگیری، محسن هاشمی یا 
حتی محمدجواد ظریف مانور می دهند و برخی از آن ها از ائتلاف با لاریجانی 
سخن می گویند. جریان های دیگر اصلاح طلب نیز معتقدند باید گزینه ای بیاید که 
فقط مطالبات را بگوید و اگر رد صلاحیت هم شد، ایرادی ندارد. در مقابل هر قدر 
اصلاح طلبان برای حضور داشتن یا نداشتن در انتخابات مردد هستند، اصولگرایان 
ظاهرا با دست پر به میدان می آیند. یکی از این نام ها در اردوگاه اصولگرایی نام 
فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا ست که به عنوان یکی از کاندیداهای انتخابات 
ریاست جمهوری مطرح است. فعالیت های رسانه ای اخیر »سعید محمد« و برخی 
اظهار نظر های سیاسی او نشان می دهد که بی میل به حضور در انتخابات ریاست 
جمهوری نیست و در صورت استقبال اصولگرایان شاید وارد عرصه  شود. برخی 
ناظران معتقدند که محمد حتی برنامه انتخاباتی خود را با بازدید از استان ها شروع 
کرده است و برخی از کاربران شبکه های اجتماعی هم گفته اند که او از مدت ها پیش 
تیم ستاد انتخاباتی خود را آماده کرده است. حالا فرمانده قرارگاه خاتم الانبیا در 
پاسخ به این سوال که اگر از شما خواسته شود در انتخابات شرکت کنید، چه تصمیمی 
خواهید گرفت، به ایلنا می گوید: بستگی به شرایط دارد. باید توجه کنیم که شرایط 
این دوره از انتخابات پیچیده است باید جلوتر برویم و ببینیم چه اتفاقاتی در انتظار 
ماست. سعید محمد متولد ۱۳۴7 در تهران است و مدرک تحصیلی دکترای خود را 
در رشته مهندسی عمران )گرایش راه و ترابری( از دانشگاه تربیت مدرس تهران 
در سال 88 دریافت کرده است. او از سال ۶۶ به عضویت سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی در آمد و دارای سوابق مدیریتی و اجرایی متعددی در شرکت ها و موسسات 
اقماری قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا)ص( و بنیاد تعاون سپاه است. سعید محمد 
اسلامی دهم مهر ۹7 با حکم سرلشکر جعفری فرمانده وقت سپاه پاسداران به سمت 
فرماندهی قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا منصوب شد. قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا 
که عموما قرارگاه خاتم گفته می شود، از زیرمجموعه های سپاه است که »بزرگ ترین 
پیمانکار پروژه های دولتی ایران« است. نکته جالب درباره سعید محمد این که اگر 
نامش را در گوگل جست و جو کنید به اطلاعات و مصاحبه های بسیار کمی از او 
می رسید؛ سخنرانی های کلی که بیشتر محتوای آن درباره فعالیت های عمرانی است. او 
مصاحبه های خیلی کمی کرده و ظاهرا دوست داشته در تیررس رسانه ها نباشد و در 
قرارگاه کارش را پیش ببرد، به همین دلیل است که هیچ مصاحبه یا اظهارنظر سیاسی 
درباره مسائل مملکت از سعید محمد پیدا نمی کنید. با این حال او مدتی است که 
ارتباطش با رسانه ها را تقویت کرده و شعار می دهد و از برنامه های آینده می گوید. او 
با بیان این که باید ظرفیت های داخل را فعال کنیم، به ایلنا می گوید: بنده با شناختی که 
از ظرفیت های داخل دارم، می گویم با امکانات و نیروی مستعدی که داریم می توانیم 
تک تک تهدیدها را به فرصت تبدیل کنیم، مانند اقدامی که در پالایشگاه خلیج 
فارس انجام شد. در بحث تحریم بنزین که آقای نفیو نویسنده کتاب هنر تحریم ذکر 
 کرد که بحث تحریم های بنزین بسیار جدی بود،  دیدیم که بعد از راه اندازی ستاره 
خلیج فارس و تولید بنزین  ، ایران صادرکننده بنزین شد. سال هاست که ایران تحریم 

شده   و از ۱.۵ سال گذشته فعالیت های عمرانی هم تحریم شده است.

طرح : ساجده مظفری



3جنوب کشور
شنبه 17 آبان 1399

21 ربیع الاول 1442

سال نوزدهم شماره 3456

مفقودی 

//استاندار   حسن سیلاوی سرویس استان ها 
خوزستان با بیان اینکه به دلیل آلودگی هوا در 
روزهای آتی تعطیلی نخواهیم داشت، گفت: 
لازم است که هواشناسی و محیط زیست، مرتب 
وضعیت را رصد کنند و اطلاعات لازم را به ما 

بدهند. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ غلامرضا شریعتی در اولین 
جلسه کارگروه شرایط اضطراری آلودگی هوا در سال 
۹۹  در استانداری خوزستان برگزار شد، اظهار کرد: با 

توجه به اینکه پیشنهاد تعطیلی در روزهای آتی نداریم 
بنابر نظر تخصصی و کارشناسی کارگروه، تعطیلی 
نخواهیم داشت و امیدواریم با توجه به پیش بینی ها 

شرایط هوا بهتر شود.
  وی با اشاره به تاثیر فعالیت صنایع نیشکر بر آلودگی 
هوا در شش شهرستان خوزستان، افزود: سال های 
قبل تاکید کردیم که برداشت نیشکر سبز در دستور 
کار شرکت های کشت و صنعت نیشکر قرار گیرد و با 
اقدامات جدید بنا بود که برداشت سبز از مزارع نیشکر 
افزایش یابد.استاندار خوزستان تصریح کرد: اکنون 
برداشت ۳۰ درصدی نیشکر به صورت برداشت سبز، 
واقعا رقم قابل قبولی نیست و باید افزایش یابد؛ به ویژه 
برای شرکت نیشکر دهخدا که نزدیک به شهر اهواز 

قرار دارد.

  وی با تاکید بر اینکه شرکت های کشت و صنعت 
نیشکر باید برداشت سبز را در دستور کار خود قرار 
دهند، بیان کرد: به موازات اینکه صنعت نیشکر در حال 
افزایش تولید است، باید برداشت سبز را نیز افزایش 
دهد؛ اینکه ۳۰ درصد برداشت سبز همچنان حفظ شود، 
میزان آتش زدن مزارع نیشکر با توجه به افزایش تولید، 

در حجم عدد زیادی خواهد شد.
  شریعتی افزود: در سال گذشته، ۳۰۰ هزار تن نیشکر 
تولید شد که شامل ۳ میلیون تن نی بود. امسال قرار 
است ۶۰۰ تن برداشت شود که شامل 7 میلیون تن 
نی است که 7۰ درصد از این مقدار یعنی ۵ میلیون تن 
نی سوزانده می شود که این رقم بالایی است و واقعا 
به شرایط زیست محیطی استان خوزستان آسیب وارد 
می کند. حتما باید صنعت نیشکر متناسب با افزایش 

تولید، به محیط زیست نیز توجه جدی کند.وی با 
اشاره به وضعیت سایت دفن پسماند صفیره اهواز و 
آلودگی های ناشی از آتش سوزی در این سایت، گفت: 
شهرداری اهواز باید جدیت بیشتری به خرج دهد و 
در خصوص سایت دفن زباله صفیره، مسئولیت پذیرتر 

باشد.
   استاندار خوزستان تصریح کرد: شهرداری اهواز یک 
هفته وقت دارد که در خصوص سایت صفیره برنامه ای 
ارائه دهد. شرکت نفت و گاز کارون نیز یک هفته وقت 
دارد که برنامه ارائه دهد.وی با تاکید بر لزوم آمادگی 
بیمارستان های استان خوزستان در اولین بارش پاییزی، 
ادامه داد: در اولین بارش مشکلات تنفسی را خواهیم 
داشت و باید بیمارستان ها آماده باشند. اگر چه هرس 
کنوکارپوس بسیار گسترده بوده و امیدواریم با مشکل 

خاصی مواجه نشویم اما با این حال باید بیمارستان ها 
آماده باشند و مشکلات تنفسی مضاعف بر کرونا نشوند.

شریعتی تصریح کرد: در پاییز به دلیل ناپایداری ها و با 
توجه به اینکه عمده کانون های ریزگرد داخلی هستند، 
در این خصوص اقدامات خوبی انجام شد، در نتیجه 
انتظار داریم شرایط بهتری داشته باشیم و با بارش ها، 
خشکی به حداقل برسد. در نهایت نیز لازم است که 
هواشناسی و محیط زیست، مرتب وضعیت را رصد کنند 

و اطلاعات لازم را به ما بدهند.
  استاندار خوزستان همچنین در پایان این جلسه در 
جمع خبرنگاران اظهار کرد: بنا شد شرکت توسعه نیشکر 
ظرف یک سال آینده اقداماتی برای افزایش برداشت 
سبز انجام دهد و این میانگین را از ۳۰ درصد افزایش 
دهد تا شاهد سوزاندن کمتر نیشکر باشیم و آلایندگی 

کمتری ایجاد شود.
   همچنین شهرداری اهواز و شرکت نفت و گاز کارون 
ظرف یک هفته تا ۱۰ روز برنامه خود را برای سایت 
صفیره اعلام کنند و طبق آن عمل کنند تا پتانسیل هایی 
که برای آلوده کردن هوا و ایجاد خطر وجود دارند، به 

حداقل برسد.

استاندار عنوان کرد

لزوم رصد مرتب وضعیت آلودگی هوا در خوزستان

امیرحسین حائری زاده سرویس استان ها // نائب رییس دفاتر 
خدمات مسافرتی استان یزد اجرایی نشدن مصوبات ستاد 
ملی کرونا در خصوص حمایت از گردشگری را مغایر با سخنان 
مقام معظم رهبری دانست و در خصوص تداوم چراغ خاموش 
افزایش نرخ بلیط ها گفت: این مسئله ضربه مستقیم به صنعت 

گردشگری است و باید سریعا برای آن راهکاری پیدا شود. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ مهدی رجایی فرد  در خصوص بخشنامه های 
حمایتی دولت و مصوبات ستاد ملی کرونا تصریح کرد: تاکنون هیچ کدام 
از این مصوبات و بخشنامه ها در این رابطه اجرایی نشده و ما ناچار به 

تامین این هزینه ها هستیم.
   وی افزود: متاسفانه مالیات، هزینه های تامین اجتماعی، هزینه های 
انرژی و سایر مسائل مربوط به مصوبات هیچ کدام با در نظر گرفتن 
مصوبات حمایتی، اعمال نشده و بعضاً به دنبال جریمه های خود نیز در 

قبال پرداختن نکردن به موقع آنها هستیم.
  رجایی فر با تاکید بر این که طبق بیان مقام معظم رهبری دستورات 
ستاد مقابله با کرونا، دستورات اجرایی است، گفت: بنا بر سخنان رهبر 
معظم کشورمان، نیاز به گرفتن مجوز از هیچکدام از ارگان ها و قوه ی 
مجریه برای اجرایی شدن مصوبات ستاد کرونا نیست اما متاسفانه با این 

وجود هنوز شاهد همراهی و همدلی در این خصوص نیستیم.این مسئول 
از گران شدن نرخ بلیط  هواپیما به عنوان معضلی برای دفاتر خدمات 
مسافرتی یاد و اظهار کرد: متاسفانه هر چند در این زمینه وزیر راه و 
شهرسازی نیز شخصاً ورود و مخالفت کردند اما همچنان شرکت های 
هواپیمایی در اکثر مسیرهای داخلی برخلاف دستور وزیر راه، قیمت 

خدمات خود را به میزان زیادی افزایش داده اند.
  وی با بیان این که شرکت های هواپیمایی در بخش هایی نیز افزایش 
قیمت ۱۰۰ درصدی را کف نرخ اعلام کرده اند، گفت: با این احتساب، 
نرخ های بلیط هواپیما به میزان قابل توجهی افزایش یافته که در شرایط 
کنونی کشور این افزایش قیمت مورد پذیرش مسافران نیست.وی افزود: 
متاسفانه مسئله در نظر گرفتن کف قیمت ها برای افزایش قیمت منجر 
به افزایش نامناسب و بسیار زیادی در حوزه نرخ گذاری بلیط هواپیما 
شده به طوری که در دو ماه گذشته نرخ بلیط هوایی مسیر یزد – تهران 
با افزایش ۱۱۵ درصدی از ۱8۰ هزار تومان به ۴۶۰ هزار تومان رسیده 

 است.وی نسبت به پیش برد سیاست گذاری های کلی هواپیمایی کشور 
وزارت راه و شهرسازی ابراز امیدواری کرد و گفت: البته باید برای جبران 
هزینه های ایرلاین ها اقدام شود اما نباید مردم با تحمیل هزینه های بالاتر، 
راهکار جبران هزینه های ایرلاین ها باشند در حالی که دولت می تواند با 

سوبسیدهایی، این هزینه ها را جبران کند.
  رجایی فر با بیان این که سفر بسیار کاهش یافته است، گفت: مردم  
دیگر رغبتی به مسافرت ندارند و عملًا دفاتر خدمات مسافرتی با وجود 

تحمیل هزینه های زیاد، روبه تعطیلی هستند و وضعیت نامطلوبی دارند.
وی از تعطیلی ۳۰ دفتر از ۱۰۴ دفتر خدمات مسافرتی یزد خبر داد و 
گفت: این تعداد از دفاتر خدمات مسافرتی در مدت شیوع کرونا، تعطیلی 
رسمی خود را به اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری   

اعلام کرده  و به مرخصی یک ساله رفته اند. 
این مسئول نسبت به تداوم این وضعیت و آینده دفاتر خدمات مسافرتی 
ابراز نگرانی کرد و گفت: اگر اوضاع فعلی همچنان به خصوص در مورد 

افزایش نرخ بلیط های هواپیما تداوم یابد، آژانس ها برای برخورد با این 
مسئله اقدام می کنند.

   وی با تاکید بر این که افزایش نرخ بلیط بنا بر دستور وزیر راه 
و شهرسازی لغو اما این تخلف همچنان در حوزه پرواز وجود دارد، 
گفت: بنابر اعلام وزیر راه و شهرسازی افزایش قیمت بلیط لغو شده اما 
تداوم این افزایش قیمت و تخلف مذکور پای دفاتر خدمات مسافرتی و 
چارترکننده ها نوشته می شود، در صورتی که این مسئله صحت ندارد چرا 

که چارترکننده نرخ اعلام شده ایرلاین دولتی را اعمال می کند.
نائب رییس دفاتر خدمات مسافرتی با بیان این که شرکت های 
 هواپیمایی از اول آبان موظف به رعایت  ظرفیت ۶۰ درصدی هواپیما و 
عرضه بلیط براین اساس هستند، گفت: این ۴۰ درصد ضرر ناشی از 
سیاست گذاری های دولت است و در حالی که از سوی مسئولان دولتی 
لغو شده ولی باز هم گران فروشی بلیط ها تداوم دارد و نباید در این فصل 

کم گردشگر شاهد چنین اتفاقاتی باشیم.
   رجایی فرد از تداوم افزایش چراغ خاموش قیمت بلیط ها ابراز نگرانی 
کرد و گفت: این مسئله ضربه مستقیم به صنعت گردشگری است و باید 
هر چه زودتر جلسه مشترکی مابین مسئولان ارشد کشور در این باره 

برگزار و راهکار موثری برای رفع آن پیدا شود.

بی جنبه ای که یک شبه عالی جناب شد!

عکسش که روی سینه دیوار قاب شد

مسخ گریم و چهره پشت نقاب شد

از بین یک گروه هنرپیشه جوان

از حیث رنگ و حالت مو انتخاب شد

بعد از دو تا مصاحبه با نشریات زرد

یکباره از مفاخر ملی حساب شد!

با این که در تئاتر به جایی نمی رسید

چک پول سینمای تجاری خطاب شد

چون حد و غایت هدفش فتح گیشه بود

در سینما به جذب مخاطب مجاب شد

مفتون حالت و قر و اطوار اجنبی است

بی جنبه ای که یک شبه عالی جناب شد!

از خانواده و پدر و مادرش برید

آینده اش به طرز فجیعی خراب شد

از بس که در حضور  پدر پا دراز کرد

گستاخ و بی نزاکت و حاضر جواب شد

از لذت روابط مشروع حظ نبرد

سرگرم کارهای بد و ناصواب شد

کوتاه فکر بود،دعا کرد و پول خواست

بختش بلند بود، دعا مستجاب شد

می خواست مثل قله ی آتشفشان شود

در شعله های سرکش شهرت مذاب شد

  نسیم عرب امیری

***

تورم به زبان کودک فهم

روزی آمد پسرم، گفت به منظور تعلمّ،

که پدر جان عزیزم! چه بوَد نرخ تورم؟

گفت و بشکافت قدامی و تالاموس من از هم

مغز ویران شد و عقل و خردم یافت تتمّم

یللی تللّی مخچه به گوشم طنن انداز

اکسیپیتال مخم، دور نگاهم به ترنمّ!

سرفه ای کردم و شد حاصل تجمیع حواسم،

پاسخی سخت تر از مبحث فیزیک کوانتوم:

گفتمش فاصله خرج و درآمد چو بسنجی،

عددی می شود و درصد آن است تورم!

اندکی کله بخاراند و سپس گفت پدر جان!

پاسخی گوی که باشد »همه فهم« و »زیر دیپلم«

بعد تفشیرِ فراوانِ مجدد به عقولم

خواستم تا که به تمثیل کند خوب تفهّم؛

دست در جیب نبودم شپش اندر شش و بش تا

بنماید به سر تاس من از جیب، تهاجم!

خونم افتاد به جوش و ز سرم جست خروشی

زدم اندر پس کلشّ! چو تبر بر سر هیزم

که: »چه گویم به تو وقتی که نروخ است به سقف و

به حساب من بیچاره حقوقی است مینیمم؟«

بخت برگشته و دستش به قفا ماله کشان رفت

تا که از محضر »ننجون« بکند بلکه تعلمّ 

  امین شفیعی 

طنز

تداوم چراغ خاموش افزایش نرخ بلیط  هواپیما 

آرزو توکلی سرویس استان ها // رئیس 
سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
کرمان گفت: قالیبافان متقاضی بیمه رایگان 
می توانند از ۱۴ تا 2۸ آبان ماه سال جاری با 
مراجعه به ادارات این سازمان در سراسر 

استان اقدام به ثبت نام کنند. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ مهدی حسینی نژاد 
با اشاره به پیگیری و رایزنی سازمان صنعت، 
معدن و تجارت استان کرمان با مرکز ملی 
فرش ایران و همچنین حمایت معاونت اشتغال 
امکان  افزود:  روستایی ریاست جمهوری 

پوشش حداکثری قالیبافان در صندوق بیمه 
کشاورزان، روستاییان و عشایر در راستای 
حمایت از تولیدکنندگان فرش دستباف فراهم 

شده است.
وی اظهار داشت: قالیبافانی که کارت قالیبافی 
دارند و یا دارای گواهینامه مهارت از سوی فنی 
و حرفه ای هستند، مشمول این بیمه رایگان 
شده اند.رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت 
استان کرمان گفت: تمامی کسانی که در حرفه 
قالیبافی و مشاغل مربوط به آن در شهرهای 
این استان مشغول به کارند نیز مشمول این 

بیمه می شوند. وی عنوان کرد: با وجود ۴۰ 
 هزار هنرمند فرش باف واجد شرایط بیمه در 
 استان کرمان اکنون تنها ۱8 هزار نفر از این
  افراد بیمه شده اند و بیمه قالیبافان پس از

 اتمام مهلت تعیین شده به هیچ عنوان تمدید 
نمی شود.

*  ثبت نام بیمه قالی بافی در کرمان ۲ 
هفته تمدید شد

   حسینی نژاد با اشاره به بیمه بافندگان فرش 
دستباف افزود: فرش دستباف کرمان قدمت 
زیادی دارد و این استان قطب تولید فرش 

دستباف کشور محسوب می شود و شهرت 
جهانی دارد و کرمان یکی از استان های سرآمد 
و مطرح در حوزه فرش می باشد. وی تصریح 
کرد: ثبت نام بیمه بافندگان فرش دستباف با 
پیگیری های این سازمان به مدت ۲ هفته دیگر 
تمدید شد و نام نویسی و ثبت برای قالیبافان 
زحمتکش استان با حق بیمه رایگان در سال 

نخست انجام می شود.
   رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
کرمان گفت: متقاضیان می توانند در ساعات 
اداری به ساختمان شهید ایرانمنش سازمان 
صنعت، معدن و تجارت استان کرمان واقع 
دربزرگراه امام و یا ادارات صمت شهرستان 

مربوطه خود مراجعه و نام نویسی کنند.

قالیبافان کرمانی یکسال بیمه رایگان می شوند

تجدیدآگهی مناقصه  عمومی دو مرحله ای
/ نیمه فشرده همراه با ارزیابی کیفی  

نوبت اول

موضوع مناقصه : خرید )بوستر تقویت فشار نیتروژن9۸۰۳94۸۰2۵( و )کاروان جهت استقرار کارشناسانHSE    9۸۰6۰4۸۰1۰ ( و  )چک منیفولد 9۸۰۳94۸۰2۳(
  آرزو توکلی سرویس استان ها // رییس کمیسیون 
اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: حدود ۶۰۰ 
 میلیارد تومان طرح های سرمایه گذاری جدید

 مس شهید باهنر تا سال آینده به بهره برداری می 
باشد. 

   به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر "محمدرضا 
پورابراهیمی" همزمان با سفر وزیر صنعت، معدن 
و تجارت به استان کرمان با حضور رییس سازمان 
توسعه تجارت ایران و معاونان وزیر صنعت از 
شرکت مس شهید باهنر کرمان بازدید کرد و افزود: 
خوشبختانه طرح های توسعه ای که از سال گذشته 
با مصوبه مجموعه مجمع شرکت مس شهید باهنر در 
دستور کار قرار گرفته به خوبی در حال پیشرفت 
است و گام های اول از ابتدای تابستان سال جاری 

آغاز شده است.
   نماینده مردم کرمان و راور در خانه ملت با 
اشاره به دعوت معاونان وزیر صمت از مجموعه 
های اقتصادی موثر در استان کرمان گفت: یکی از 
مجموعه های اقتصادی فعال که طی ۲ سال اخیر 
اقدامات بسیار خوبی را انجام داده، مس شهید باهنر 

است.
   پورابراهیمی ادامه داد: خوشبختانه طرح های 
توسعه ای که از سال گذشته با مصوبه مجموعه 
مجمع شرکت مس شهید باهنر در دستور کار قرار 
گرفته به خوبی در حال پیشرفت است و گام های 
اول اجرای این طرح از ابتدای تابستان سال جاری 
آغاز شده و حدود ۶۰۰ میلیارد تومان طرح های 
سرمایه گذاری جدید مس شهید باهنر تا سال آینده 

به بهره برداری می رسد.
 وی اظهار کرد: یکی از موضوعات بحث تامین 
منابع مالی است که در حوزه وزارت صمت از 
طریق معاونت برنامه ریزی داریم هماهنگ می کنیم 
که مبالغ ریالی آن را که بخشی از آن در استان 
قابل تامین است و بخشی نیز از طریق وزارتخانه 
با حضور معاون وزیر صمت جمع بندی خواهد شد 
تا هر چه سریع تر طرح های توسعه ای جدید که 
مورد نیاز است بتواند از طریق تامین مالی عملیاتی 

شود.
   رییس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: 
خوشبختانه ظرفیت صادراتی شرکت نیز در طول 
دو سال اخیر حرکت خوبی داشته به طوری که در 
۶ ماهه نخست امسال حدود پنج میلیون دلار حوزه 
صادرات شرکت بوده که در مقایسه با سال های 
گذشته افزایش قابل توجهی داشته و مهم تر از آن 
ظرفیت کاهش میزان واردات بخشی از تولیدات این 
شرکت که آن هم برای کشور ارزبری داشته حدود 

۶ میلیون دلار است.
  وی افزود:  امیدواریم با برنامه ای که در حوزه 
صادرات با حضور رییس سازمان توسعه تجارت 
از طریق مجموعه مدیریتی در شرکت پیگیری 
خواهد شد و مشوق های صادراتی و تسهیل امور 
در بخش صادرات ما شاهد اتفاقاتی مثبتی برای 

شرکت مس شهید باهنر در کرمان باشیم و وضعیت 
این شرکت برای افزایش طرح ها و اشتغال جدید 
تولید و صادرات در کشور شاهد باشیم.   وی اظهار 
کرد: سه اقدام همزمان در مورد شرکت مس شهید 
باهنر کرمان باید شکل بگیرد. یکی بهینه سازی و 
بهبود فرایند موجود است که این مهم آغاز شده و 
گزارشی که در زمینه وضعیت تولید لوله های مسی 
ارائه شد حاکی از وضعیت با امکانات موجود به 
سه برابر افزایش و ضایعات به یک دوم کاهش پیدا 

کرده که بسیار ارزشمند است.
   رییس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی 
بیان کرد: دومین اقدام در مورد شرکت مس شهید 
باهنر اجرای طرح های توسعه ای است که به 
شکلی می تواند به فعالیت های این شرکت کمک 
کند که با قبول دعوت و افزایش ظرفیت های 
تولیدی که با حضور مدیرعامل شستا در کرمان 
 انجام شد ما حدود ۶۰۰ میلیارد تومان طرح 
توسعه ای را مصوب کردیم و کار آن نیز آغاز شده 

است.
 پورابراهیمی گفت: انتظار می رود مس شهید باهنر 
در فاز بعدی به بخش صنایع پایین دستی ورود پیدا 
کند لذا ما نباید فقط به فروش لوله مسی و سایر 

محصولات این شرکت قناعت کنیم.
   وی ادامه داد: موضوع سکه زنی نیز با توجه به 
تصمیماتی که در کمیسیون اقتصادی مجلس شورای 
اسلامی در مورد پیشنهاد دولت به منظور حذف 
چند صفر از پول ملی حال اتخاذ است که اگر این 
اتفاق بیفتد واحدهای پول ما نیز متفاوت خواهد 
شد لذا این امکان برای فعال سازی این مجموعه 

فراهم می شود.
     نماینده مردم کرمان و راور در خانه ملت با 
بیان اینکه این اراده در مس شهید باهنر بعد از 
سال ها شکل گرفته و ما نیز این مهم را در شورای 
 معادن استان کرمان مطرح کردیم و توافق انجام شد 
 اظهار کرد: امیدواریم با حمایت وزارت 
صمت شاهد اتخاذ تصمیمات خوبی در نشست 
فعالان اقتصادی باشیم و یکی از تصممات این 
است هر چه سریع تر با روش های قانونی که 
 در اختیار وزارتخانه و سازمان صنایع استان قرار

 دارد بتوانیم موضوع واگذاری پهنه معدنی حوزه 
مس را به شرکت مس شهید باهنر داشته باشیم و 
طی چند هفته آینده بتوانیم عملیات اجرایی را آغاز 

کنیم.  

رییس کمیسیون اقتصادی مجلس خبر داد

بهره برداری از ۶00 میلیارد طرح های 
سرمایه گذاری جدید در مس شهید باهنر 

* ارزیابی کیفی مناقصه گران :

*  مشخصات مناقصه :

* نحوه دریافت/ تحویل اسناد مناقصه :

* تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار(:

کانال های  اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران
www.nidc.ir                               http://sapp.ir/nidc_pr

تاریخ انتشار)نوبت اول(: 99/8/17-  تاریخ انتشار)نوبت دوم(:99/8/18 

نام مناقصه گزار
1- شرکت ملی حفاری ایران
2- شرکت ملی حفاری ایران
3- شرکت ملی حفاری ایران

شماره تقاضا/  مناقصه
9803948025
9806048010
9803948023

شماره ثبت در پایگاه ملی مناقصات
17983879
16751878
17984243

مبلغ برآورد )ریال(
18.990.000.000
36.750.000.000
10.128.000.000

الف (روش ارزیابی

توریع 
اسناد 
توسط 
شرکت

تحویل 
اسناد به 
شرکت

تاریخ شروع دریافت

محل دریافت

نحوه دریافت

آخرین مهلت

محل تحویل

توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا 10 روز پس از آن ادامه خواهد داشت

آدرس : اهواز  بلوار پاسداران بالاتر از میدان فرودگاه شرکت ملی حفاری ایران بعد از ساختمان پایگاه عملیاتی اداره تدارکات داخلی کالا –گروه 
مناقصات تلفن تماس 34148795 -061   

1- ارائه فیش واریزی به مبلغ190.000ریال به حساب شماره 4001114004020491 نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان 
)IR 520100004001114004020491( :تمرکز وجوه در آمد شرکت ملی حفاری ایران )شماره شبا

2- درخواست رسمی متقاضی )باذکر نام دقیق( مبنی بر دریافت اسناد مناقصه
  14 روز پس از آخرین روز دریافت اسناد              

اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از میدان فرودگاه – شرکت ملی حفاری ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق 
107- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس 34148569 – 061-34148580

مبلغ تضمین
مبلغ تضمین
مبلغ تضمین

انواع تضامین قابل قبول

مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین

950.000.000  ریال  تقاضای 9803948025
1.838.000.000 ریال  تقاضای 9806048010
507.000.000   ریال    تقاضای 9803948023

ü ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از موسسات اعتباری غیربانکی دارای مجوز فعالیت از سوی بانک مرکزی 
ü اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره 4001114006376636 نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان 

) IR35010000401114006376636 : تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران ) شماره شبا
90 روز ) برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(

تذکر : با توجه به بخشنامه شماره 98/138665 مورخ 98/04/03 معاونت پژوهش و فناوری وزارت نفت مبنی بر بکار گیری سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( ثبت نام کلیه متقاضیان حضور در مناقصات ، مزایدات شرکت ملی حفاری ایران در پایگاه Setad.ir الزامی می باشد .

 بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، 
انجام می گردد.)حداقل امتیاز :50(

شرکت ملی نفت ایران

شماره مجوز: 1399.4238
شرکت ملی حفاری ایران سهامی خاص
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 بازیافت نباید یک شعار باشد 
باید تلاش کنیم یک فرهنگ شود 

 جزئیات تازه از نمایشگاه مجازی کتاب
 سرویس فرهنگی // مؤسسه خانه کتاب و ادبیات ایران از همه نمایندگان 
ناشران و موزعان کتب خارجی که علاقه مند به شرکت در نمایشگاه مجازی 
کتاب تهران هستند دعوت کرد، نسبت به تکمیل و آماده سازی اطلاعات 
کتاب های خود اقدام کنند. مؤسسه خانه کتاب و ادبیات ایران از همه نمایندگان 
ناشران و موزعان کتب خارجی که علاقه مند به شرکت در نمایشگاه مجازی 
کتاب تهران هستند دعوت کرد، نسبت به تکمیل و آماده سازی اطلاعات 
کتاب های خود اقدام کنند.این مؤسسه در نظر دارد با حمایت معاونت امور 
فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و همکاری صنف نشر، نمایشگاه 
مجازی کتاب تهران را در اواخر آذرماه سال جاری برگزار کند.نمایندگان 
ناشران و موزعان کتب خارجی برای ثبت نام در نمایشگاه مجازی کتاب 
تهران باید دارای پروانه نشر یا جواز کسب از اتحادیه ناشران و کتابفروشان 
تهران و شهرستان ها باشند پروانه نشر یا جواز کسب باید تا پایان دی ماه سال 
جاری معتبر باشد.همچنین، احصاء قیمت کتاب، وزن کتاب)به منظور ارائه به 
شرکت پست(، تهیه چکیده کتاب و تهیه عکس روی جلد کتاب )با کیفیت 
مطلوب( و حصول اطمینان از موجود بودن کتاب از دیگر اطلاعات لازم 
برای ثبت نام نمایندگان ناشران و موزعان کتاب های خارجی در نمایشگاه 
مجازی کتاب تهران است.نمایشگاه مجازی کتاب تهران با هدف کمک به 
اقتصاد نشر، رعایت عدالت توزیعی و توجه به مخاطبان و خوانندگان دور 
از مرکز، حرکت در مسیر فعالیت های نوآورانه و مبتنی بر فناوری اطلاعات 
در صنعت نشر و ایجاد فرصت برابر برای همه نمایندگان ناشران و موزعان 
کتب خارجی برگزار می شود.لازم به ذکر است، نحوه اجرای نمایشگاه در 
بخش خارجی متمرکز بوده و ارسال کتاب ها به خریداران سراسر کشور 
از طریق پست جمهوری اسلامی ایران انجام خواهد شد.به گزارش فارس، 
گفتنی است، زمان ثبت نام اولیه، شرایط و ضوابط حضور و ثبت نام پس از 
بیست و هشتمین دوره هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران اعلام خواهد شد.

ساخت سریال ها و برنامه های تلویزیونی جدید
 بلامانع است

 سرویس فرهنگی // وزیر بهداشت در نامه ای خطاب به رئیس سازمان 
صداوسیما بر تولید سریال های جدید با رعایت پروتکل های بهداشتی تاکید 
کرد و آن را در شرایط کرونا تاثیرگذار و مفید دانست. طی روزهای اخیر و 
بحث از مرگ مرحوم »کریم اکبری مبارکه« بر اثر بیماری کرونا، برخی آن 
 را به حضور در سریال »جشن سربرون« ارتباط دادند و خواستار تعطیلی

 پروژه های سینمایی و تلویزیونی شدند. حتی در این باره »زالی« رئیس 
ستاد مقابله با کرونا در کلانشهر تهران از وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و 
رئیس سازمان صدا و سیما درخواست کرد که با توجه به شیوع کرونا، هرچه 
سریع تر نسبت به توقف پروژه های سینمایی اقدام کنند که با واکنش هنرمندان 
و فیلمسازان روبرو شد.در نهایت امروز سعید نمکی وزیر بهداشت، در نامه ای 
به دکتر علی عسکری رئیس رسانه ملی با توجه به ضرورت نیاز شبکه های 
مختلف به تولید برنامه ها و سریال های سرگرم کننده و ترغیب مردم به خانه 
ماندن، بر تولید سریال های جدید با رعایت پروتکل های بهداشتی تاکید کرد و 
آن را در شرایط کرونا تاثیرگذار و مفید دانست.به گزارش فارس، پیش از این 
نیز رئیس جمهور بر لزوم ساخت برنامه های جدید و سرگرم کننده در رسانه 

ملی در شرایط کرونا تاکید کرده بود.

 سرویس فرهنگی //  رونمایی و ارسال بیش از ۴ هزار 
جلد به مراکز فرهنگی هنری کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان استان هرمزگان با حضور آرامی نماینده مردم 
بندرعباس، قشم، حاجی آباد، بندرخمیر و بوموسی انجام 

شد. 
رونمایی از طرح تمیم)تامین محتوای یکپارچه مراکز کانون( ۵۶ 
عنوان کتاب از ناشران مختلف، در کنار 7 عنوان از کتاب های 
کانون، ۵۰ عنوان کتاب بریل برای استفاده کودکان و نوجوانان 
نابینا، ۲۰ عنوان کتاب آوای کانون و ۲ عنوان نشریه آفرینش 
کودکی و نوجوانی به تمامی مراکز فرهنگی هنری کانون استان 

هرمزگان اختصاص یافت.
درابتدای این مراسم مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان 
ونوجوانان هرمزگان گفت: کتاب های جدید از ۲۵ ناشر فعال 
حوزه کودک ونوجوان  تامین شده است.پروین پشتکوهی 
افزود: با ارسال این تعداد کتاب به مراکز کانون، کتابخانه های 
این مجموعه فرهنگی به جدیدترین و موفق ترین آثار حوزه نشر 
کودک و نوجوان تجهیز می شوند.وی ادامه داد: کتاب های موجود 
درکتابخانه های کانون توسط انتشارات کانون پرورش فکری 
کودک و از کتاب های انتشارات معتبر و مورد تایید شورای کتاب 
تامین می شود.مدیرکل کانون پرورش فکری هرمزگان عنوان کرد: 
علاوه بر کتاب های یادشده، مجموعه ای از اسباب بازی، سرگرمی 
و نشریات کانونی نیز به همراه کتاب های برگزیده شده در هر فصل 

به مراکز فرهنگی هنری ارسال شده است.
پشتکوهی کتاب و کتاب خوانی را محوری ترین فعالیت کانون 
عنوان کرد و بیان داشت: یادآوری می شود با این تجهیز، هم 
مخاطبان گسترده کانون منتفع می شوند و هم از ناشران آثار 

مناسب برای مخاطبان کودک و نوجوان حمایت می شود.
وی در بخش دیگری افزود: در فصل پاییز ۳۲ کارگاه تخصصی 
آنلاین در رشته های مختلف فرهنگی هنری و ادبی و علمی 
در حال برگزاری است.به گفته مدیرکل کانون پرورش فکری 
هرمزگان، در کانون زبان ایران در این استان نیز ۱7۲ کلاس در 
رشته های زبان انگلیسی و غیر انگلیسی تشکیل شده است.وی 
افزود: درحالی که ۱۵ مرکز ثابت، ۲ مرکز پستی و ۲ مرکز سیار در 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان فعال هستند، 
هم اکنون ۴ شهرستان پر جمعیت استان بدون مرکز کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان است.نماینده مردم بندرعباس، قشم، 
حاجی آباد، بندرخمیر وبوموسی در مجلس شورای اسلامی نیز 
بیان داشت: مباحث فرهنگی از مسائل تاثیرگذار و بنیادی جامعه 
است و فرهنگ سازی باید از همان دوران خردسالی و کودکی 
آغاز شود.منصورآرامی ضمن تبریک روز فرهنگ عمومی اظهار 
داشت: اگر بخواهیم در آینده افرادی مسوول داشته باشیم و سطح 
توسعه و پیشرفت کشور را ارتقا دهیم باید کودکان را دریابیم.وی 
با بیان اینکه توسعه صنعتی با توجه به موقیعت جغرافیایی استان 
در حال گسترش است و دغدغه اصلی ما تقویت و توسعه منابع 

انسانی است، ابرازداشت: این تقویت از دوران کودکی صورت 
می گیرد و اگر بخواهیم این مهم میسر شود، باید مراکز فرهنگی 

مانند کانون گسترش پیدا کنند.
به گزارش ایرنا ؛ آرامی در پایان مراسم رونمایی از ۴ هزار کتاب  

ارسالی کانون به مراکز فرهنگی و هنری استان، از بخش های 
مختلف مجتمع آفرینش از جمله بخش فیزیک، آسمان نما و 
رصدخانه، اکوسیستم دریایی، جانوری، بخش سنگ ها، صدف ها 

و کانی ها و استدیو کارگاه های بر خط دیدن کرد.

در حاشیه رونمایی از طرح تمیم صورت گرفت

ارسال 4 هزار جلد کتاب به مراکز کانون پرورش فکری هرمزگان

سرویس فرهنگی // فرزندان ما این روزها در فضای 
خانواده چه مناظری را می بینند و چه کلماتی را 
می شنوند، آیا این کلمات امید بخش هستند؟ که 
امیدوارم باشند. آیا می دانید چطور می توانید فضای 

خانواده را شاد و امیدبخش کنید؟ 
  کودکان و نوجوانان و والدین شان این روزها زندگی 
جدیدی را تجربه می کنند. درس خواندن در خانه در 
بستر فضای مجازی آن هم به صورت بیست و چهار 
ساعته کنار خانواده بودن، اتفاق جدیدی ست که قطعا 
به مهارت آموزی جدید هم نیاز دارد، ضمن اینکه همه 
این فعالیت ها ممکن است در فضای چهاردیواری 
 منزل برای بچه ها قدری کسل کننده باشد چرا که 
نمی توانند دوستانشان را ببینند یا بیرون بروند و بازی 
کنند و همینطور به مهمانی های فامیلی بروند بنابراین 
همه این شرایط ممکن است آنها را خسته و ناامید کند. 
به مناسبت هفته نوجوان تصمیم داریم بسته مهارتی ویژه 
نوجوانان و والدین شان در ایام کرونایی ارائه دهیم تا 
کمکی برای مهارت افزایی نوجوانان و خانواده آنها در 

این ایام باشیم.
فرزندان ما این روزها در فضای خانواده چه مناظری 
را می بینند و چه کلماتی را می شنوند؟ آیا این کلمات 
امیدبخش هستند؟ آیا می دانید چطور می توانید فضای 

خانه و خانواده را به سوی شادی و امید سوق بدهید؟
 تفاوت بسیار نامحسوسی بین جملات نا امیدکننده و 
امیدوار کننده وجود دارد که اگر رعایت نشود حتی 
جملات به ظاهر مثبت باعث ایجاد تنش و نگرانی در 

کودک و نوجوان می شود.
به این مثال دقت کنید:  فرزند: بابا من دارم سعی میکنم 
تو نمایشنامه  مدرسه نقش اول رو بگیرم، به نظرت می 
تونم؟  پاسخ اول : »پسرم نمی خوام نا امید بشیا، ولی تو 
تا حالا جلوی جمع نمایش بازی نکردی، تجربه نداری، 
چجوری میخوای نقش اول بازی کنی ؟ ببین یه نقش 
کوچیک تر ندارن اونو بگیری؟«   پاسخ دو :»مطمئنم از 
پسش بر میای، تو واسه کمتر از نقش اول ساخته نشدی، 

کی بهتر از تو؟«
 اما کدام پاسخ درست است؟ هر دو پاسخ اشتباه است. 
اولی نا امید کننده است و باعث ایجاد احساس »ناتوانی 
و بی کفایتی“ شده و دومی علی رغم ظاهر امیدوار کننده 
اش  زمینه های »کمالگرایی و ترس از شکست« را فراهم 

می کند.
»در واقع پاسخ امیدوار کننده پاسخی خنثی است که 

زمینه  کشف و شهود و تجربه را فراهم می کند.«
برای مثال: با یک لبخند گرم ) نه یک ذوق زدگی اغراق 
شده( می توان گفت : »پس می خوای واسه نقش اول 

تلاش کنی، جالبه، میتونه زمینه  یه تجربه  جدید باشه.«

* حتی نمی گوییم تجربه  »خوب« یا »عالی« خواهد 
بود زیرا با این کلمات باز اجازه  شکست را سلب می 

کنیم.
همین نکات ریز که شاید حتی بدیهی به نظر برسند 
زمینه  شکل گیری طرحواره های عمیقی هستند که در 
بزرگسالی نتایج آسیب زننده ای برای زندگی فرد دارند.  
کافی است به کودکی یا نوجوانی خود فلش بک بزنید 
و ببینید چند بار با جملاتی مشابه پاسخ شماره  یک ، 
احساس ناتوانی و  بی عرضگی کردید، یا جملاتی که 
شبیه شماره دو هستند و شما را در باتلاق کمالگرایی 

گیر انداختند.
نکته دیگر برای اینکه کودک و نوجوان مستقلی داشته 
باشیم، ضمن تلاش برای دور نگه داشتن آنها از یاس 
و ناامیدی، باید روح امید و کوشش و خیال پردازی را 
در آنها بپرورانیم و به جای سرکوب و تحقیر فرزندانمان 
از تحقق رویاهایشان حمایت کنیم.کودک: می خواهم 
وقتی بزرگ شدم خلبان شوم.مادر: با این نمرات ریاضی 
دورش را خط بکش!پدر: البته که اگر تلاشتو بکنی تو 
می تونی.در  این دیالوگ بین والدین و فرزند، دیالوگ 

مادر اشتباه و دیالوگ پدر صحیح است.
  *سفیر امید باشیم

خیلی از کودکان و نوجوانان در این ایام به دلیل شرایط 
اضطراب زای بیماری که در جامعه وجود دارد و اخبار 
ناراحت کننده دچار اضطراب و وسواس های بیمار گونه 
می شوند مثلا مدام بقیه را چک می کنند یا دست هایشان 
را می شویند و احساس می کنند باز هم کثیف است یا 
اخبار مرگ و میر را دنبال می کنند یا اینکه از مرگ 
صحبت می کنند اگر احساس کردیم که بچه هایمان در 
این دوره دچار این مشکلات ناامیدی شده اند می بایست 

در خانه: 
**اولا کمتر اخبار مربوط به بیماری را دنبال کنیم مگر 
در حد نیاز برای رعایت پروتکل ها و به فرزندانمان 
بگوییم که :»عزیزم اگر نکات بهداشتی و مراقبتی را 
رعایت کنیم دچار بیماری نمی شویم بنابراین بیایید 
دست هایمان را بشوییم و ماسک استفاده کنیم دیگر در 

برابر بیماری مصون هستیم.«
**دوما سفیر امید باشیم و ناامید کننده حرف نزنیم برای 
آنها در منزل قصه بگوییم مخصوصا از بیمارانی که شفا 

گرفته و درمان شده اند.
**سوما از فرصت این روزهای کرونایی و ماندن 
در خانه استفاده کنید. در مواقع معمولی والدین عموما 
فرصت کافی ندارند حداکثر برا بچه ها کتاب بخوانند،ولی 
این روزها فرصت خوبی است که ما برای بچه ها قصه 
بگوییم. از زندگی خودمان بگوییم، مخصوصا از بیماری 
هایی که به شفا و درمان منجر شد و این غصه ها را به 

قول اهالی تئاتر دراماتیزه کنید. بچه ها ذهن تصویری 
قوی دارند از این قصه ها تصویر می سازند ، این 
تصویرها را ترتیبی بدهید که با شادی و خوشحالی در 

ذهنشان مجسم شود.
به ویژه برای بچه هایی که در این دوره خودشان هم 
دچار بیماری کرونا شده اند، قصه گویی خیلی موثر است 
آنها را از فضای اضطراب گونه مرگ دور می کند و به 
درمان نزدیک میکند مخصوصا خیلی مهم است که برای 
این بچه ها قصه های امیدوارکننده از بچه هایی بگوییم 
که خودشان بیمار شده و با روحیه و تغذیه خوب و 

استراحت درمان شده اند.
 بنابراین همه اینها به این معنی نیست که بچه ها را از 
واقعیت های عینی روزگار دور کنیم، بلکه به این معنی 
است که این روزها فرصت بسیار خوبی هستند برای 
اینکه بچه ها کنترل شده و با هدایت والدین و در حد 
توان و سن شان با واقعیت ها روبه رو شوند. اتفاقاتی 
که این روزها در جامعه می افتد یک واقعیت هست و 
بچه ها نه اینکه کامل در معرض اطلاعات مخرب قرار 
بگیرند بلکه به آرامی به صورت شیرین در قالب قصه 
و بازی به بچه ها منتقل شود.  بنابراین باید تلاش کنیم 
تجربیات امروز را به صورت شیرین درذهن بچه ها ثبت 
کنیم. از روان بچه ها مراقبت کنیم، حال که بچه ها اجازه 
مهدکودک یا بیرون رفتن و مدرسه رفتن ندارند، بازی 
های گروهی در خانه شکل بدهیم ، بازی بچه ها را در 

برابر بیماری ها بیمه می کند.
نگوییم: »الان که فرصت ندارم، غذا درست میکنم ، یکی 
باید به شکم شما رسیدگی کند! یا الان کار دارم بماند 
برای وقت دیگری«.با بچه ها برنامه ریزی و زمان بندی 
کنیم و در خور سن و سال آنها بازی های گروهی راه 
بیاندازیم تا آنها را از فضای دنیای ناامید کننده فاصله 
دهد و روحیه آنها را قوی کند. بچه ها را در کارهای 
منزل مشارکت دهید. یکی از رفتارهای مهربانی محور 
در رفتار با کودک، مشارکت والدین در کار بچه ها و 
مشارکت بچه ها در کار والدین است. الان بهترین فرصت 
برای انجام این مسئله است.  بچه ها در غذا پختن به شما 
کمک کنند، با مواد غذایی بازی کنند و با مواد اولیه دست 
ورزی کنند البته با رعایت بهداشت و اصول پیشگیری 
که این روزها خیلی مهم هستند.به بچه ها نگوییم: »تو 
که بلد نیستی از آشپزخانه برو بیرون و در دست و پای 
من نباش«. اتفاقا از نوجوان ها بخواهیم که همکاری 
کنند وبگوییم: »تو که این غذا را دوست داری چقدر 
بلدی در پختش مشارکت کنی« یا »تو خیلی خوب می 
توانی لوازم آشپزخانه را سرجایش قرار دهی پس به 

من کمک کن«.
این روزها همه باید سفیر امید باشیم و به هم امید و 
خوش بینی بدهیم. یادمان باشد اوایلی که ویروس کرونا 
در چین آمد مردم در خانه ها از پنجره ها شب ها فریاد 
می زدند و به هم روحیه می دادند ما هم نیاز به یک 

چنین بسیج شادی و امید داریم.

چگونه به کودکان و نوجوانان امید بدهیم؟

واحد آموزش 
سازمان مدیریت پسماند 

شهرداری بندرعباس

   

// مدیرکل فرهنگ  سرویس فرهنگی  
و ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم از 
نهمین دوره طرح ملی تلاوت  برگزاری 
قرآن کریم با هدف کشف و پرورش 
قشم  جزیره  در  قرآنی  استعدادهای 

خبر داد.
به گزارش خبرنگار دریا ، علیرضاکمساری 
با بیان این خبر، اظهار کرد: این رویداد 
قرآنی همزمان با سراسر کشور و با حمایت 
معاونت فرهنگی اجتماعی و گردشگری 
سازمان منطقه آزاد قشم و همراهی مرکز 
قرآن کریم آستان قدس رضوی و معاونت 
قرآن و عترت و موسسه فرهنگی و قرآن و 
عترت فاطمه الزهرا )س( قشم برگزار می 
شود.وی ادامه داد: نهمین دوره این رویداد 
فرهنگی - قرآنی در دو مقطع پسران 8 تا 
۱۴ سال و دختران ۱۰ تا ۱۵ سال و با 
قرانی  استعدادهای  پرورش  و  هدف کشف 

در سطح جزیره قشم اجرا خواهد شد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه 
آزاد قشم افزود: متقاضیان و علاقه 
www. مندان می توانند از طریق آدرس

Melitelavat.ir برای ثبت نام جهت ثبت 
نام و شرکت در این رویداد اقدام نمایند.به 
گفته کمساری؛ متقاضیان پس از ثبت نام 
و با همکاری موسسه فاطمه الزهرا )س(، 
و  قرآنی  استعدادهای  دوره های شناسایی 
دوره مقدماتی را  طی دو ماه به اتمام می ر 
سانند و بعد از قبولی در آزمون، وارد ترم 

های بعدی می شوند.
وی تصریح کرد: طبق پیش بینی صورت 
گرفته این برنامه برگزیدگان و استعدادها ی 
قرآنی به اساتید کشوری معرفی شده و پس 
از آن وارد مرحله کشوری می گردند.گفتنی 
است، با توجه به شرایط ویژه ایجاد شده در 
اثر شیوع ویروس کرونا؛ کلاس های این 
رویداد به صورت مجازی و از طریق وبینار 

برگزار خواهد شد.

 برگزاری طرح ملی تلاوت قرآن کریم
 در قشم

طرح : کاربخش

مدیرکل   // فرهنگی  سرویس   
تبلیغات اسلامی هرمزگان از آغاز 
شهید  فرهنگی  و  اجتماعی  عملیات 
هرمزگان  در  سلیمانی  قاسم  حاج 

خبر داد.
حجت الاسلام علی اکبر انصاری راد 
در جلسه آغاز عملیات اجتماعی و 
فرهنگی شهید حاج قاسم سلیمانی در 
عملیات  داشت:  بیان  هرمزگان  استان 
اجتماعی و فرهنگی شهید حاج قاسم 
سلیمانی از ۱۳ آبان ماه در سراسر 

کشور آغاز شد و تا ۱۳ دی ماه همزمان 
با سالگرد شهادت سردار سپهبد قاسم 
این  در  داشت.  ادامه خواهد  سلیمانی 
دستگاههای  تمامی  فرهنگی  عملیات 
فرهنگی استان اعم از سازمان تبلیغات 
اسلامی، حوزه هنری، خبرگزاری مهر، 
بنیاد شهید استان،  سپاه امام سجاد )ع(، 
اوقاف استان، ستاد امر به معروف، صدا و 
سیما و سایر دستگاههای متولی فرهنگی 
و رسانه های مکتوب و خبرگزاری ها 
در راستای این عملیات فعال خواهند 
شد.وی عنوان کرد: در فاز اول شیوع 
بیماری کرونا شاهد حضور پر شور و 
معنوی مردم بودیم. تمامی مردم به 
کمک دولت و نظام آمدند و به هموطنان 
خودشان از نظر مالی، معنوی کمک 
کردند. در طرح مواسات هم تمامی 
دستگاههای اجرایی و فرهنگی از جمله 
سپاه پاسداران حضور فعالی در کمک 
رسانی و اهدا بسته های معیشت به مردم 

داشتند.
مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان اظهار 
داشت: در فاز دوم پاندومی کرونا در 
کشور به تبع آن در هرمزگان بر آن 
شدیم تا عملیات فرهنگی و اجتماعی 
شهید حاج قاسم سلیمانی را در سطح 
استان با همکاری دستگاههای متولی 
و با محوریت مردم اجرایی کنیم. در 
این طرح تمام مردم و سر شبکه های 
اجتماعی باید فعال شوند و به میدان 
بیایند.وی با بیان اینکه فرهنگ سازی 
مانند  بهداشتی  لوازمات  از  استفاده 
ماسک و عدم سفر و رعایت فاصله 
گذاری اجتماعی کلیدی ترین فعالیت 
در راستای کاهش بیماری کرونا خواهد 
بود، خاطرنشان کرد: برای فرهنگ 
سازی موثر در جامعه باید از لایه 
اداری و  های دستگاهها و ساختارهای 
سازمانی بیرون بیاییم و از توان مردمی 

استفاده بهینه و موثری داشته باشیم.

ابرازداشت:  راد  انصاری  الاسلام  حجت 
شبکه روحانیون مستقر در مساجد و 
ائمه  هجرت،  طرح  روحانیون  روستاها، 
جمعه، هیات های مذهبی، مداحان و 
ذاکران اهل بیت، بانوان عرصه فرهنگی، 
آئینی، بسیج  اجتماعی و دینی، شاعران 
اقشار، پایگاههای بسیج، قرارگاه تحول 
اهالی رسانه ظرفیت های  محلات، 
تاثیرگذار در جامعه هستند که باید پای 
بیایند تا بتوانیم همچون زمان دفاع  کار 

مقدس از این برهه تاریخی عبور کنیم.
به گزارش  مهر، وی افزود: ۹۵۰ نفر 
مبلغ در سطح استان حضور دارند، 
همچنین هزار و ۶۰۰ هیات مذهبی و ۲ 
هزار و ۲۰۰ مداح و ذاکر در کنار ۲۵۰ 
نفر بانوان فعال دینی و حضور بسیجیان 
می تواند یک منبع عزیم و تاثیرگذار در 
امر فرهنگی و اجتماعی باشد که باید از 
این ظرفیت به نحوه احسن استفاده کرد.

 مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان خبر داد

آغاز عملیات اجتماعی و فرهنگی شهید حاج قاسم سلیمانی در استان



قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                                                               آگهی حصر وراثت

خانم ساره صالحی فرزند محمد اهل و ساکن دشتی طی دادخواستی اعلام داشتند که مرحوم مادرم شادروان مریم 
نابودی فرزند عبدالرحمن به شماره ملی ۷۸۴ ۶۱۴ ۷۰۹ ۴ در تاریخ نامعلوم در اقامتگاه دائمی خود به رحمت 
خدا رفته و وارث حین الفوت وی عبارتند از )اما در ثبت احوال در سال ۱۳۷۴ در دفتر مردگان ثبت گردیده 
است( ۱- محمد صالحی فرزند عبدالرحمن به شماره شناسنامه ۳۵۰ همسر متوفی 2-ساره صالحی فرزند محمد 
به شماره شناسنامه ۶۵ ۱۷ دختر متوفی در اجرای دادخواست خانم ساره صالحی فرزند محمد قرار تحریر ترکه 
متوفی صادر و وقت اجرای قرار ترکه برای روز دوشنبه مورخ ۱۷/ ۹ /۹۹ ساعت ۱۶تعیین و اعلام گردید لذا 

بدین وسیله در اجرای مقررات ماده 2۱۰ قانون امور حسبی وبه موجب این آگهی به کلیه ورثه متوفی یا نمایندگان قانونی آنها و بستانکاران 
از متوفی و مدیونین به وی و هر کس که به هر طریق حقی به ترکه متوفی دارد ابلاغ می گردد که راس ساعت و تاریخ اعلام شده در شعبه 

اول شورای حل اختلاف دشتی واقع در شهر دشتی جهت شرکت در عملیات تحریر ترکه حاضر شوند 
رئیس شورای حل اختلاف دشتی- حسین اصرافی 
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حوادث

روابط عمومي با مصرف مرتب گوشت ماهي و میگو خطر ابتلا ءبه بيماری گواتر و آسم كاهش مي يابد
 شیلات هرمزگان 

سرویس حوادث// مردی که متهم است با معرفی 
خودش به عنوان مأمور پلیس نوپو دختران را فریب 
داده و از آن ها کلاهبرداری کرده است، بازداشت شد. 
سرهنگ کارآگاه احمد نجفی معاون مبارزه با 
سرقت های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ 
توضیح داد: اول آبان ماه امسال دختر جوانی وارد 
دادسرای ناحیه ۱۶ تهران شد و از مردی فریبکار به 
اتهام اغفال و اخاذی با جعل عنوان پلیس شکایت 
کرد. بعد از مطرح شدن شکایت پرونده برای بررسی 
به اداره پنجم پلیس آگاهی تهران فرستاده شد و دختر 
جوان مورد تحقیق بیشتری قرار گرفت. او گفت: 
چهار ماه قبل بود که با مرد جوانی آشنا شدم که 

لباس نوپوی پلیس به تن داشت. او گفت که اسمش 
عمران است و درباره شغل خودش هم توضیح داد.

در چند جلسه دیگری که عمران را دیدم او لباس 
پلیس به تن داشت، برای همین به او اعتماد کردم و 
درباره زندگی ام برایش حرف زدم. مدتی که گذشت 
او پیشنهاد ازدواج داد که موضوع را با خانواده ام 

مطرح کردم. 
خانواده هم بعد از شنیدن حرف هایم به درخواست 

عمران جواب مثبت دادند و قرار شد که او همراه 
خانواده اش رسماً به خواستگاری من بیاید. چند 
روز قبل از انجام مراسم خواستگاری ام بود که 
عمران تماس گرفت و گفت که برایش مشکلی 
پیش آمده که نیاز شدیدی به پول دارد. من به خاطر 
اعتمادی که به او پیدا کرده بودم ۱۲۰ میلیون تومان 
به حسابش واریز کردم و خودروی پژو ۲۰۶ خودم 
را هم به امانت به او دادم. دختر جوان ادامه داد: دو 

روز بعد از آن بود که با عمران تماس گرفتم، اما به 
تماس هایم جواب نداد. وقتی به تماس های بعدی هم 
پاسخ نداد اطمینان پیدا کردم که او کلاهبردار بوده و 
به این شیوه من را فریب داده و خودرو و پولم را 

هم سرقت کرده است که تصمیم به شکایت گرفتم.
با اطلاعاتی که دختر جوان در اختیار پلیس گذاشت 
کارآگاهان موفق شدند مخفیگاه عمران را شناسایی 
و چند روز قبل او را بازداشت کنند. عمران در اولین 

بازجویی ها به کلاهبرداری از دختر جوان اعتراف 
کرد. او همچنین گفت که از ۱۰ دختر دیگر هم به 
همین شیوه سرقت کرده است. عمران گفت: از مدتی 
قبل بود که تصمیم گرفتم از دختران پولدار سرقت 

کنم.
 برای این کار یک لباس پلیس نوپو خریدم و آن 
را به تن کردم. هنگام گشت زنی با دخترانی که وضع 
مالی خوبی داشتند ارتباط برقرار می کردم. آن ها بعد 

از مواجهه اعتماد می کردند و در فرصت مناسب از 
آن ها کلاهبرداری می کردم و دیگر به تماس هایشان 
جواب نمی دادم.متهم همچنین گفت که از چهار مرد 
هم به بهانه استخدام کلاهبرداری کرده است. او 
گفت: مردان را با وعده استخدام فریب می دادم و 
بعد از جلب اعتمادشان آن ها را فریب داده و پس از 
گرفتن پول ناپدید می شدم. سرهنگ کارآگاه احمد 
نجفی، معاون مبارزه با سرقت های خاص پلیس 
آگاهی تهران بزرگ گفت: در حال حاضر شش نفر 
از شاکیان پرونده شناسایی شده و تحقیقات برای 
کشف جرائم بیشتر متهم در اداره پنجم پلیس آگاهی 

ادامه دارد.

دسته گل پلیس قلابی برای دختران دم بخت

حوادث جهان
  سرکوب اعتراض کادر درمانی در پایتخت پرو 

 کارکنان بخش بهداشت پرو در خیابان های لیما تجمع کردند 
تا از دادگاه قانون اساسی درخواست کنند از اجرای احکام 
اضطراری که حقوق آن ها را نقض می کند جلوگیری کند.ده ها تن 
از کارکنان بخش بهداشت پرو در خیابان های لیما تجمع کردند 
تا از دادگاه قانون اساسی این کشور درخواست کنند از اجرای 
احکام اضطراری که حقوق آن ها را نقض می کند جلوگیری کند. 
آن ها همچنین از این دادگاه خواستند تصویب قانون اجازه ارتقاء 
خودکار کارکنان بهداشت در نظام عمومی را بپذیرد.در تصاویر 
منتشر شده، تظاهرکنندگان را می توان هنگام شعار دادن دید. 
آن ها با در دست داشتن نوشته هایی به طرف دادگاه قانون اساسی 
در حال راهپیمایی بودند. پلیس از رسیدن معترضان به هدف 
خود جلوگیری کرد و از ماشین های آب پاش برای متفرق کردن 
معترضان استفاده کرد.»خولیو هوامان« یکی از معترضان گفت: 
»این دولت با ادامه سیستم ضد کارگری دولت های قبلی، در 
زمان اضطرار، فرمان اضطراری ۰۱۴ را صادر کرده است که حق 
مذاکره جمعی را از بین می برد و فرمان ۰۱۶ را تصویب کرد که 

ثبات کار را رعایت نمی کند«.

درگیری نیروهای ترکیه با عناصر پ ک ک 
 نیرو های نظامی ترکیه در عملیاتی در استان حکاری در 
جنوب شرقی ترکیه ۵ تن از عناصر گروه پ ک ک را از پای در 
آوردند.نیرو های نظامی ترکیه در عملیاتی در استان حکاری در 
جنوب شرقی ترکیه ۵ تن از عناصر گروه پ ک ک را از پای در 
آوردند. این عملیات در پی حمله عناصر پ ک ک به شماری 
از کارگران یک کارگاه راهسازی در منطقه دره جیک استان 
حکاری آغاز شد. وزارت دفاع ملی ترکیه اعلام کرد: ۵ عضو پ 
ک ک که در منطقه شمدینلی از پای در آمدند از عاملان حمله 
به کارگران کارگاه راهسازی در منطقه دره جیک بودند. حمله 

عناصر پ ک ک به کارگران منجر به کشته شدن ۳ کارگر شد.

بکارگیریِ سگ های کرونایاب
 در فرودگاه ابوظبی

  پلیس امارات از بکارگیری سگ ها برای تشخیص افراد مبتلا 
به کروناویروس در فرودگاه ابوظبی خبر داد. مقامات امارات 
می گویند که پلیس ابوظبی به منظور تشخیص بیماران کرونایی 
در فرودگاه ابوظبی از سگ های کرونایاب استفاده می کند.
براساس این گزارش پلیس ابوظبی هشت قلاده سگ در فرودگاه 
ابوظبی مستقر کرده و مسافران در ورودی و خروجی های این 
فرودگاه، توسط این سگ ها کنترل می شوند.پلیس امارات در 
مورد چگونگی تشخیص بیماران کرونایی توسط این سگ ها 

توضیحی نداده است.

  

وقتی در اوج هیجانات دوران جوانی دیوانه وار فریب وعده 
و وعیدهای یک جوان تبعه خارجی را خوردم و به دنبال 
عشقی هوس آلود از خانه فرار کردم، در واقع خشت کج 
آشیانه ای را بنا نهادم که مرا به سوی تباهی و بدبختی سوق 
می داد، اما از آن بدتر سوءاستفاده های شوهرخواهرم از 

این ماجرا بود که ...
دختر ۲۴ساله که مدعی بود اشتباه بزرگ او برای فرار از 
خانه، دستاویزی برای اخاذی های بی شرمانه شوهرخواهرش 
شده است، در تشریح این ماجرای تاسف بار به کارشناس 
اجتماعی کلانتری گفت: ۱۰سال قبل »کریم« پس از ازدواج 
با خواهر بزرگ ترم وارد زندگی ما شد. آن ها پس از 
گذراندن سه سال دوران نامزدی، زندگی مشترک شان را آغاز 
 کردند. پس از ازدواج خواهرم، من در حالی وارد یکی از
 رشته های کاردانی در دانشگاه شدم که شرایط برای ازدواج من 
نیز فراهم بود. در همین روزها از طریق فضای مجازی با پسری 
آشنا شدم که اهل یکی از کشورهای همسایه بود. البته من زمانی 
به ملیت »قادر« پی بردم که دیگر به او دل باخته بودم. ارتباط 
پنهانی من و او به جایی رسید که ساعت ها با پیام یا تماس تلفنی 
در حال گفت وگو بودیم. آن قدر درگیر این ماجرای عشقی شده 
بودم که انگار فقط در کنار او خوشبخت می شدم. در واقع، عقلم 
را از دست داده بودم و با هیجانات و احساسات عاطفی دوران 
جوانی تصمیم می گرفتم. از سوی دیگر نیز یقین داشتم هیچ گاه 
خانواده ام به ازدواج من و قادر رضایت نخواهند داد. البته آن 
زمان حتی به این فکر نمی کردم که در صورت ازدواج با او نیز 
آینده ام تباه می شود زیرا او از اتباع غیرمجاز بود و نمی توانست 
ازدواج مان را به طور رسمی ثبت کند تا چه برسد به این که 
گواهی نامه بگیرد یا حساب بانکی داشته باشد! یا حتی شناسنامه 

برای فرزندان مان بگیرد! و...
خلاصه پنج سال قبل به دنبال این عشق پوشالی، به پیشنهاد 
قادر برای فرار از خانه پاسخ مثبت دادم و یک روز بدون اطلاع 
خانواده ام و به بهانه کلاس دانشگاه از خانه فرار کردم و به همراه 
قادر به تهران رفتم. همان روز اول که او مرا به منزل یکی از 
دوستانش برد، تازه فهمیدم که همه وعده و وعیدهای او دروغ 
است و من درگیر عشقی هوس آلود شده ام. آن جا بود که 

متوجه شدم نه تنها این عشق دروغین عاقبتی ندارد بلکه او فقط 
قصد سوءاستفاده از مرا دارد. این بود که پلیس را بهترین پناهگاه 
خودم دانستم و با ترفندی از آن خانه خارج شدم و به کلانتری 
محل رفتم. آن ها نیز با مادرم تماس گرفتند که روز بعد مادرم به 
همراه شوهرخواهرم به تهران آمدند و مرا به مشهد بازگرداندند. 

چند ماه بعد از این ماجرا، شوهرخواهرم با بیان این که اوضاع 
مالی خوبی ندارد از من خواست یکی از النگوهایم را به او بدهم. 
من هم برای آن که محبت او را جبران کرده باشم، این کار را 
انجام دادم ولی مدتی بعد دوباره از من خواست مقداری دلار را 
که با کار در یک فروشگاه پس انداز کرده بودم ، برای اجاره 
خانه اش به او بدهم! وقتی گفتم دلارها را برای آینده خودم پس 
انداز کرده ام تهدیدم کرد که دختری مانند تو چه آینده ای دارد؟! 
و گفت که اگر دلارها را به او ندهم راز فرارم با یک جوان تبعه 
خارجی را  بین فامیل افشا می کند! وقتی این تهدید را شنیدم 
دست و پایم لرزید و از این که چنین اشتباه بزرگی را مرتکب 
شده بودم خودم را سرزنش کردم و به ناچار دلارها را به او 
دادم، ولی خواسته های مالی شوهرخواهرم پایانی نداشت و او 
هرازگاهی مرا برای گرفتن پول نقد یا طلاهایم تحت فشار قرار 
می داد. من هم که برای به دست آوردن آن ها زحمت کشیده 
بودم گریه کنان به خواسته هایش عمل می کردم تا آبرویم حفظ 
شود. حتی مجبور بودم دروغ هایی را سرهم کنم تا خانواده 
ام بویی از این ماجرا نبرند. او هم طلاها یا پول را به صورت 
حضوری از من می گرفت و تاکید می کرد که در این باره پیامی 

ندهم و تماس تلفنی هم با او نگیرم. 
بالاخره کار به جایی رسید که دیگر پول و طلایی برای من باقی 
نمانده بود و او همچنان تهدیدم می کرد. با آن که می دانستم لو 
رفتن این ماجرا زندگی خواهرم را متلاشی خواهد کرد ولی به 
ناچار موضوع اخاذی های کریم را برای خواهرم و مادرم بازگو 
کردم. وقتی آن ها با کریم صحبت کردند تا طلاهایم را پس بگیرم 
او نه تنها موضوع را انکار کرد بلکه با توهین و فحاشی تهمت 
های زشتی را به من نسبت داد. زمانی هم که من برای افشای 
حقیقت به خانه خواهرم رفتم، ناگهان کریم به سمت من حمله 
کرد و مرا زیر مشت و لگد گرفت به طوری که سر و صورتم 

خونی شد و خواهرم به سختی مرا نجات داد اما ای کاش...

دسیسه ای برای اخاذی از خواهرزن!

در امتداد تاریکی

سرویس حوادث// مردی که به اتهام 
بازداشت شده  تعرض به دختری دانشجو 
کیفری یک  دادگاه  با حکم قضات  بود 

استان تهران به اعدام محکوم شد. 
سال گذشته دختر ۲۱ ساله ای به نام ساناز 
همراه مادرش به اداره پلیس تهران رفت و 
از مردی به اتهام آزار شکایت کرد. او گفت: 
»دانشجو هستم و می خواستم گواهینامه 
بگیرم. بعد از اتمام کلاس ها قرار شد در 
آزمون شهری شرکت کنم. آن روز صبح به 
محل آزمون در خیابان ۹۳ نارمک رفتم و 
منتظر سایر شرکت کنندگان و افسر راهنمایی 
و رانندگی بودم که یک دستگاه خودروی 

دنای سفید توقف کرد. راننده آن مرد جوانی 
بود که شیشه را پایین کشید و گفت افسری 
را می شناسد که از دوستان قدیمی اش است 
و می تواند با او صحبت کند تا در آزمون 

راهنمایی و رانندگی قبول شوم.«
شاکی در حالی که به شدت گریه می کرد، ادامه 
داد: »نگران بودم مبادا در آزمون قبول نشوم به 
همین خاطر به آن مرد اعتماد کردم و خواستم 
با آن افسر صحبت کند. این شد که مرد جوان 
خواست در خودرو اش منتظر افسر باشیم. 
اعتماد کردم و سوار شدم، اما بلافاصله شروع 
به حرکت و در های ماشین را قفل کرد. خیلی 
ترسیده بودم و اعتراض کردم، اما او مرا کتک 
زد، سپس به طرف یکی از اتوبان های خلوت 
حوالی شهر رفت و بدون توجه به التماس هایم 
مرا آزار داد. آن مرد بعد از اذیت و آزار مرا 
از ماشین بیرون انداخت و فرار کرد.«با طرح 
این شکایت دختر جوان به پزشکی قانونی 
فرستاده شد تا اینکه با تأیید ادعای وی از 
سوی کارشناسان پزشکی قانونی مرد جوان 
تحت تعقیب قرار گرفت.با ثبت اطلاعاتی که 
دختر جوان به مأموران داده بود، سرانجام مرد 

۳8 ساله به نام رامین شناسایی و بازداشت شد. 
آن مرد ابتدا مدعی شد شاکی را نمی شناسد، 
اما در مواجهه حضوری با دختر جوان و بنا به 
مدارک موجود بالاخره لب به اعتراف گشود و 

به جرمش اقرار کرد.
با اقرار های آن مرد وی راهی زندان شد و 
پرونده به دادگاه کیفری یک استان تهران 
فرستاده شد تا اینکه بعد از تعیین وقت روی 
میز هیئت قضایی شعبه یازدهم به ریاست 

قاضی حشمتیان قرار گرفت.
متهم که در اولین جلسه پشت در های بسته 
به صورت غیرعلنی محاکمه شد با درخواست 
اشد مجازات از سوی شاکی در جایگاه 
ایستاد و با قبول جرمش گفت: »می دانستم 
آن خیابانی که شاکی در آنجا ایستاده بود 
محلی است که آزمون رانندگی گرفته می شود، 
به همین خاطر وقتی دختر جوان را دیدم 
وسوسه شدم و او را به بهانه آزمون رانندگی 
به داخل ماشین کشاندم و... پشیمانم و وسوسه 
شیطان شده بودم.«در پایان هیئت قضایی بعد 
از شور با توجه به مدارک موجود در پرونده، 

مرد جوان را به اعدام محکوم کرد.

مرد فریبکار به اعدام محکوم شد

سرویس حوادث// فرمانده انتظامی شهرستان عسلویه از توقیف 2 
دستگاه خودرو سواری و کشف انواع کالای قاچاق به ارزش۷ میلیارد 

و ۵۰۰ میلیون ریال خبر داد. 
سرهنگ پیمان فتاحی در تشریح این خبر بیان کرد: ماموران 
پلیس آگاهی این فرماندهی در راستای اجرای طرح برخورد با 
خودروهای شوتی و مبارزه با کالای قاچاق، در یک عملیات 
موفق، با استقرار در مسیر تردد خودروهای شوتی در محور 
مواصلاتی این شهرستان و کنترل خودروهای عبوری به ۲ دستگاه 

خودرو سواری مشکوک شدند و آنها را متوقف کردند.
این مقام انتظامی عنوان کرد: ماموران پلیس در بازرسی از این 
خودروها ۴۹۹ دستگاه پوز بانکی، ۲8 دستگاه تبلت، ۱۴۶ دستگاه 
وای فای، ۲ دستگاه ماینر و ۱۰۲ عدد دسته موتور خارجی قاچاق 
فاقد مدارک گمرکی کشف کردند.فرمانده انتظامی شهرستان عسلویه 
با اشاره به ارزش 7 میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریالی کالاهای قاچاق 
کشف شده طبق نظر کارشناسان گفت: در این رابطه ۲ متهم دستگیر 

و در اختیار مراجع قضائی قرار گرفتند.

توقیف شوتی های ۷ میلیاردی در عسلویه

سرویس حوادث// دختر نوجوان که موفق 
شده بود، از خودروی آهنگساز زیرزمینی 
خودش را به خیابان پرت کند مأموران 
گشت پلیس را از ماجرا با خبر کرد. مأموران 
پلیس هم لحظاتی بعد موفق شدند، متهم را 

بازداشت کنند. 
شامگاه دوشنبه ۱۲ آبان رهگذرانی حوالی مشیریه 
در جنوب تهران مشاهده کردند دختر نوجوانی در 
خودروی سواری پژویی را که در حال حرکت 
بود، باز و خودش را به داخل خیابان پرت 
کرد. در حالی که همه با دیدن این صحنه شوکه 
شده بودند، دختر جوان وحشت زده خودش را به 
خودروی گشت کلانتری مشیریه رساند و با دست 
به خودروی پژویی که در حال حرکت بود اشاره 
کرد و گفت راننده آن او را ربوده و مورد آزار 
و اذیت قرار داده است. مأموران پلیس با شنیدن 
حرف های دختر نوجوان به سرعت به تعقیب 

خودروی پژو پرداختند و در نهایت پس از یک 
تعقیب و گریز کوتاه خودرو را متوقف و راننده 
جوان آن را بازداشت و به اداره پلیس منتقل کردند.

دختر نوجوان که رؤیا نام دارد با شکایت از راننده 
پژو گفت: »ساعتی قبل مادرم ۱۰۰ هزار تومان به 
من پول داد تا از رستورانی در نزدیکی خانه مان 
حوالی منطقه شوش چند پرس غذا بخرم و برای 
شام به خانه ببرم. در حالی که هوا تاریک شده بود 
از خانه بیرون آمدم و به سمت رستوران محل 
حرکت کردم که در خیابان خلوتی خودروی 
سواری پژویی راه مرا سد کرد. ابتدا فکر کردم 
خودرو قصد دور زدن دارد، اما ناگهان راننده از 
خودرو پیاده شد و با تهدید چاقو مرا به داخل 

خودرواش کشاند.
 او مرا تهدید به مرگ کرد و گفت اگر در مقابل 
او مقاومت کنم بلایی سرم می آورد که از ترس 
سکوت کردم و او به راه افتاد. در میانه راه با گریه 

و التماس از او خواستم مرا رها کند، اما او مرا 
کتک زد و بعد هم در محل خلوتی خودرواش 
را نگه داشت و پس از آزار و اذیت ۱۰۰ هزار 
تومان پولی هم که قرار بود با آن برای خانواده ام 
شام بخرم از من گرفت. سپس او دوباره شروع به 
رانندگی کرد و گفت مرا در نزدیکی خانه مان رها 
می کند که دقایقی بعد چشمم به خودروی مأموران 
پلیس افتاد که کنار خیابان پارک شده بود. وقتی 
او در ترافیک سرعتش را کم کرد، در خودرو را 
باز و خودم را به داخل خیابان پرت کردم و از 
مأموران پلیس درخواست کمک کردم.« متهم در 
بازجویی ها جرم خود را انکار کرد و مدعی شد 
که دختر نوجوان دروغ می گوید. وی در ادعایی 
گفت: »من آهنگساز و موسیقی دان هستم و شب 
حادثه هم در حال ساختن کلیپی برای خواننده ای 
بودم که پس از پایان کار استودیو را بستم و به 
طرف خانه ام با خودروام به راه افتادم. در میانه 

راه دیدم که پسر موتور سواری با این دختر درگیر 
شده است. پسر جوان قصد داشت او را به زور 
سوار موتورسیکلتش کند که به کمک او رفتم و 
در نهایت موفق شدم دختر را از دام او نجات دهم. 
وقتی پسر موتور سوار فرار کرد این دختر از من 
تشکر کرد و من هم او را سوار خودروام کردم 
تا او را به نزدیکی محل زندگی اش برسانم، اما 
نمی دانم که چرا با دیدن مأموران پلیس در خودرو 
را باز کرد و به بیرون پرید و از مأموران درخواست 

کمک کرد.«
وی در پایان گفت: »وقتی او به طرف مأموران 
پلیس رفت، من هم ترسیدم و اقدام به فرار کردم، 
اما خیلی زود در تعقیب و گریز، مأموران مرا 
دستگیر کردند.« متهم در ادامه به دستور بازپرس 
پرونده برای ادامه تحقیقات و روشن شدن زوایای 
پنهانی این حادثه در اختیار تیمی از کارآگاهان 

پلیس آگاهی قرار گرفت.

  مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان شهاب، قشم درساعت 17 روزچهارشنبه مورخه99/۸/2۸درمحل کانون 
شهیدذاکری به ادرس قشم بلوارولیعصر جنب دادسرا برگزارمی شود، ازکلیه اعضا دعوت می شود شخصا یاوکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به 

موضوعات ذیل دراین جلسه حضور بهم رسانند . 
ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ۳رای وهر شخص غیر 
عضو تنها یک رای خواهد بود . واعضاء متقاضی اعطای نمایندگی می بایست بهمراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ99/۸/27درمحل سام وزال 1 

،شقایق 2 ساختمان خلیج فارس واحد ۵ حاضر تاپس ازاحراز هویت وتایید وکالت برگه ورود به مجمع رادریافت دارد . 
دستور جلسه 

1-طرح وتصویب اساسنامه جدید تعاونی منطبق یا اصلاحات بعمل آمده در قانون بخش تعاون 
2- اصلاح وتغییر ماده 6 اساسنامه ،ماده 6 اساسنامه ) آدرس تعاونی (     

محمد امیری -مدیرعامل تعاونی مسکن فرهنگیان شهاب- قشم                                                                                                                                                                                                   

 اگهی دعوت مجمع عمومی  فوق العاده نوبت سوم 
 شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان شهاب _قشم

فرار دختر نوجوان از ارابه آهنگساز زیرزمینی

طرح : مریم عباس زاده
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21 ربیع الاول 1442

 سال نوزدهم شماره 3456

خبری

شهرستان

امین درساره سرویس شهرستان// با راه اندازی مجتمع 
بندری خمیر افق های روشنی برای شهرستان در حوزه 

بندری می توان ترسیم کرد.
به گزارش خبرنگار دریا، فرمانداربندر خمیر  
گفت:بندرخمیر یکی از بنادر قدیمی استان محسوب 
می شود و ظرفیت های بیشماری در این حوزه در این 

شهرستان وجود دارد.
میرهاشم خواستار در آیین معارفه رئیس جدید 
اداره بنادر و دریانوردی بندر خمیر افزود: اداره 
بنادر و دریانوردی در شهرستان اداره نوپایی است 
 که امیدواریم با توجه به ظرفیت ها و همچنین 
حال  در  شهرستان  در  که  هایی  زیرساخت 

احداث می باشد در سال های آتی شاهد تغییرات زیادی 
در حوزه بنادر و دریانوردی در این منطقه باشیم.

این مسوول همچنین با اشاره به زیرساخت های بندری 
در شهرستان اضافه کرد:با توجه به مجتمع در حال 
احداث بندری خمیر و زیرساخت هایی که در آینده در 
این شهرستان احداث خواهد شد چشم انداز روشنی برای 

شهرستان می توان ترسیم کرد.
وی افزود:بندرخمیر همچنین بدلیل همجواری با بنادر 
شهید رجایی و باهنر در مرکز استان کمک زیادی در 
زمینه واردات و صادرات کالا بویژه در حوزه صادرات 
مواد معدنی خواهد کرد و از مسافت طولانی برای حمل 
مواد معدنی شهرستان و دیگر کالاها جلوگیری خواهد شد.

فرمانداربندر خمیر در ادامه به ظرفیت های خوب 
شهرستان بندر خمیر در حوزه گردشگری اشاره کرد 
و خواستار تسریع در احداث اسکله گردشگری در 
بندرخمیر شد.همچنین تسریع در ساخت مجموعه اداری 
جهت بهره برداری و جانمایی و احداث ساختمان بنادر 
در محدوده مجتمع بندری ، ایجاد پسکرانه های مجتمع 

بندری و همچنین احداث جاده مجتمع بندری از ورودی 
شرقی بندرخمیر به این مجتمع از دیگر موضوعاتی بود که 

فرماندار به آن اشاره کرد.
میرهاشم خواستار همچنین گفت:با شناخت و تجاربی که 
از مدیر جدید سراغ است امیدوارم تغییرات در این حوزه 
بیش از پیش برای مردم ملموس باشد.شایان ذکر است در 
آیین معارفه رئیس اداره بنادر و دریانوردی شهرستان بندر 
خمیر که با حضور میرهاشم خواستار فرماندار بندرخمیر ، 
قاسم عسکری نسب مدیر بنادر و دریانوردی غرب استان 
و همچنین معاونین ایشان در فرمانداری بندرخمیر برگزار 
شد داوود لشکری به عنوان رئیس جدید اداره بنادر و 

دریانوردی در شهرستان بندر خمیر معرفی شد.

فرماندار بندرخمیر تاکید کرد

 تسریع در احداث اسکله گردشگری در بندرخمیر

  فرماندار سیریک خبر داد
آسفالت و احداث۲۰ کیلومتر

 از راه های روستایی سیریک
 سرویس شهرستان// فرماندار شهرستان سیریک گفت: عملیات 
آسفالت و احداث ۲۰ کیلومتر از راههای روستایی شهرستان 
سیریک با اعتبار ۱۰ میلیارد تومان  آغاز شد.احمد جمالدینی 
فرماندار شهرستان سیریک اظهار کرد: از مجموع این ۲۰ کیلومتر 
راهها، ۱۵ کیلومتر روکش آسفالت روستاهای گونمردی ، عاشقان 
، گزپیر،بازگرد، مهرگی ، کرتان ، کناری و راه دسترسی جامعه 
صیادی ، گردشگران و مردم به تالاب بین المللی آذینی سیریک 
است.وی افزود: ۵ کیلومتر دیگر از این راهها مربوط به احداث 
راه روستای گدو از توابع دهستان بیابان بخش مرکزی شهرستان 
سیریک است که عملیات مخروط ریزی ، تسطیح و عملیات 
آبنماها و پل های آن به اتمام رسیده و در هفته های آینده آماده 
آسفالت خواهد بود.جمالدینی ادامه داد: با آسفالت این پروژهها 
بیش از ۹۵۰ خانوار از نعمت جاده آسفالت برخوردار می شوند.

به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ فرماندار سیریک خاطرنشان 
کرد: شهرستان سیریک دارای ۲۹۱ کیلومتر راههای روستایی است 
که از این مجموع ۱۷۳ کیلومتر آسفالت،۸۵ کیلومتر خاکی و ۳۳ 
کیلومتر شنی و شوسه است و ۱۰۵ کیلومتر راه اصلی آسفالته 
برخوردار است.شهرستان ۴۵ هزار نفری سیریک در فاصله ۱۷۵ 

کیلومتری شرق مرکز استان قرار دارد.

رییس کمیته امداد حاجی آباد خبر داد
توزیع ۳۵ دستگاه یخچال بین نیازمندان 

حاجی آبادی
  سرویس شهرستان// رییس کمیته امداد شهرستان حاجی آباد 
گفت: همزمان با آغاز هفته وحدت و سالروز میلاد پیامبر اکرم 
)ص( و امام جعفر صادق )ع(، تعداد ۳۵ دستگاه یخچال بین 
نیازمندان شهرستان حاجی آباد توزیع شد.اسماعیل نگهبان، رئیس 
کمیته امداد شهرستان حاجی آباد  در این خصوص گفت: کمیته 
امداد با همکاری مرکز نیکوکاری محله کشاورزان و خیرین، 
تعداد ۳۵ دستگاه یخچال در هفته وحدت بین نیازمندان شهرستان 
حاجی آباد توزیع شد.نگهبان افزود: ارزش هر دستگاه یخچال 
سه میلیون و ۵۰۰ هزار تومان بوده که درمجموع برای تهیه آن ها 
مبلغ ۱۲۲ میلیون تومان هزینه شده است و با خرید این یخچال ها 
مشکل تعدادی از خانواده های تحت حمایت مرتفع گردید.به 
گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ رئیس کمیته امداد شهرستان 
حاجی آباد رسالت اصلی کمیته امداد به عنوان یک دستگاه حمایتی 
در حوزه محرومیت زدایی را زمینه سازی برای استقلال اقتصادی و 
معیشتی و توانمندی نیازمندان تحت حمایت دانست و خاطرنشان 
کرد: در حال حاضر سه هزار و ۸۵۰ خانواده نیازمند تحت حمایت 
کمیته امداد حاجی آباد هستند که حدود ۲۰ درصد این خانواده ها 

در مناطق محروم و کم برخوردار شهرستان زندگی می کنند.

در زمان آغاز آتش سوزی می توان با پاشیدن خاک و آب 
و یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیم

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

 بدین وسیله به منصور صمدانی نام پدر: حسین تاریخ تولد: ۱/ ۱۱ /۱۳۳۹ شماره ملی:  ۱۱۵ 2۸۶ ۹۳ ۰۷ شماره شناسنامه ۴۵ ۱۵ -پروانه صمدانی 
نام پدر: حسین تاریخ تولد: 2۹ /۶ /۱۳۳۵ شماره ملی  ۸۸۴ ۳2۴ ۷۰2 ۰ شماره شناسنامه: 2۷۱ -ضیاءالدین صمدانی نام پدر: حسین تاریخ تولد: ۸ /2 
/۱۳2۸ شماره ملی ۶۶۵ 2۷۷ ۷۰2 ۰ شماره شناسنامه 2۷ پروین صمدانی  نام پدر: حسین تاریخ تولد: ۱۴/ ۵ /۱۳۳۸ شماره ملی  ۱۹۴ 2۶2 ۹۳ ۰۷ 
شماره شناسنامه ۳۸۱ رحیمه صمدانی نام پدر: حسین تاریخ تولد 2۷ /2 /۱۳۳۱ شماره ملی ۸۰ ۹۱۰ 22 ۷۰ ۰ شماره شناسنامه 2۱۰ )وراث مرحوم 
بهنام صمدانی( همگی به نشانی: بندرعباس مجتمع آلمینیوم المهدی بلوک یاس  ورودی ۷ پلاک ۳۰ تلفن ۳۱۸ ۹2 ۵۵ ورثه مع الواسطه ابلاغ می شود 
که خانم نیلو زاد امیری توسلی جهت وصول ۰۰۰ /۶۴۸/ ۶۰۰/ ۱ ریال به استناد مهریه مندرج در سند ازدواج شماره 22 ۱۱ دفتر ازدواج شماره ۴۰ 

بندرعباس علیه شما اجراییه صادر نموده و پرونده اجرایی به کلاسه  ۵۹۷ ۹۰۰ در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ 2۰ /۵ /۹۹ مامور ابلاغ واقعی به نامبردگان 
میسر واقع نگردید ، لذا بنا به تقاضاي بستانکار طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکي از روزنامه هاي کثیرالانتشار محلي اگهي مي شود و چنانچه 
ظرف مدت ده روزاز تاریخ این آگهي که روز ابلاغ محسوب مي گردد ، نسبت به پرداخت بدهي خود اقدام ننمایید ،عملیات اجرائي جریان خواهد یافت ۴2۷/ ۹۹ م الف

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس- مریم چمنی

آگهی ابلاغ اجرائیه

 در اجرای مفاد مندرج در تبصره ماده ۱۳ قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تحدید حدود املاک  
ذیل در روز سه شنبه مورخه ۱۸ /۹/ ۱۳۹۹ ساعت ۹ صبح در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد لذا به اطلاع تمامی مالکین و 
مجاورین می رساند که در ساعت و روز مقرر در آگهی در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند و بدهی است در صورت عدم 
حضور تحدید حدود با معرفی مالک یا نماینده قانونی وی انجام خواهد شد در نتیجه در اجرای ماده 2۰ قانون ثبت مجاوری که 
نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند ظرف مدت سی روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود 

به وسیله اداره ثبت به مرجع صلاحیت دار عرض حال دهد همچنین طبق ماده ۸۶ آیین نامه قانون ثبت اعتراض باید کتبی و مستقیماً به این اداره تسلیم گردد و 
معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی آن را به واحد ثبتی ارائه نمایددر 
غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت وبه اداره ثبت محل تسلیم نماید 
که در اینصورت نسبت  به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت به نام متقاضی برابر مقررات اقدام خواهد شد۱- عبدالله صادقی رودان فرزند غلام به شماره 
شناسنامه ۴ صادره از رودان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۸۶/ ۳۹۰۰۶ مترمربع ملکی ناصر مهینی قسمتی از پلاک باقیمانده 2۳- اصلی واقع در جغین 
شمالی رودان حقوق ارتفاقی برابر نامه شماره ۷۴۹ 2۹/ 2۸/ ۱۰۰ /۹۸ مورخه 2۳/ ۱۰/ ۹۸ مقدار ۸۵۸ متر مربع از مساحت ملک در حریم مسیل واقع شده است 

که لازم است حریم پیشگفته به عنوان حقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور شود ۱۳۷/ م الف  تاریخ انتشار ۱۷/ ۸/ ۱۳۹۹
 یحیی شیروانی- رئیس اداره ثبت اسناد رودان

                       آگهی تحدید حدود اختصاصی

ن سند مالکیت آگهی فقدا

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

املاک  و  اسناد  ثبت  کل  اداره 

 نظر به اینکه آقای مسعود ابراهیمی خیمه سری فرزند محمد به استناد دو فقره استشهادیه محلی بوارده شماره ۳2 ۴۶ 
مورخ 2 /۷/ ۱۳۹۹ در خصوص پلاک ۱۶۹ ۴۶ /۳ اصلی واقع در گلشهر شمالی خیابان اتوبوسرانی خیابان شبنم کوچه 
شبنم ۴ ساختمان آراز بخش  دو بندرعباس مدعی شده است که سند مالکیت شش دانگ یک واحد آپارتمان به نام 
مسعود ابراهیمی خیمه سری ثبت و سند مالکیت بشماره چاپی ۹۹ ۹۱۰ ۶ ب ۹۴ صادرو تسلیم گردیده است و سپس طی 
سند رهنی شماره ۸۴۱ ۱۶ و ۸۴۴ ۱۶ مورخ ۱۱ /۴ /۹۶ تنظیمی دفترخانه ۶۳ بندرعباس شش دانگ در رهن بانک قرض 

الحسنه رسالت قرار گرفت که  به علت جابجایی مفقود گردیده نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا به استناد ماده 
۱2۰آیین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدین وسیله اعلام می شود هر کسی مدعی انجام معامله نسب به پلاک مذکور و وجود اصل سند 
مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت  ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم 
و اخذ نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور وعدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی به نام متقاضی اقدام خواهد شد۹۹/۴2۳ م الف     تاریخ انتشار :۹۹/۸/۱۷
 اسمعیل ربیع نژاد- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس منطقه ۲

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

املاک  و  اسناد  ثبت  کل  اداره 

آگهی حصر وراثت
خانم ساره صالحی فرزند محمد اهل و ساکن دشتی طی دادخواستی اعلام داشتند که مرحوم پدرم شادروان محمد صالحی فرزند عبدالرحمن 
به شماره شناسنامه ۳۵۰ در تاریخ  ۱/ ۴/ ۱۳۸۰ در اقامتگاه دائمی خود به رحمت خدا رفته و وارث حین الفوت وی عبارتند از: ۱-عبدالرحمن 
صالحی فرزند محمد شماره شناسنامه ۳۳۳ ۱ متولد ۱/ ۳/ ۱۳۴2 پسر متوفی 2- عیسی صالحی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۳۵۰ متولد ۱ /۶ 

/۱۳۴۴ پسر متوفی۳- احمد صالحی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۵۴ ۱۴ متولد ۱ /۸/ ۱۳۴۸ پسر متوفی ۴-سلمان  صالحی فرزند محمد به 
شماره شناسنامه  ۱۵۴۵ متولد ۱ /۷/ ۱۳۵2 پسرمتوفی۵-عارف صالحی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۳۵۰ متولد ۱۵ /۶ /۱۳۵۷ پسر متوفی۶-

یونس صالحی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۳۵۰ متولد ۵/ ۱2 /۱۳۶۱ پسرمتوفی۷-ساره صالحی  فرزند محمد به شماره شناسنامه ۶۵ ۱۷ متولد 2۰ /۱/ ۱۳2۸  دختر 
متوفی۸-لطیفه صالحی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۳۵۰ متولد ۱/ ۱2/ ۱۳۳۶ دختر  متوفی۹- فاطمه احمدزاده فرزند حسن به شماره شناسنامه ۱۵۱ متولد 22 /۱۱/ ۱۳۱۸ 
همسر متوفی در اجرای دادخواست خانم ساره صالحی فرزند محمد قرار تحریر ترکه متوفی صادر و اجرای قرار ترکه برای روز دوشنبه مورخ ۱۷/ ۹ /۹۹ ساعت ۱۶تعیین 
و اعلام گردید لذا بدین وسیله در اجرای مقررات ماده 2۱۰ قانون امور حسبی وبه موجب این آگهی به کلیه ورثه متوفی یا نمایندگان قانونی آنها و بستانکاران از متوفی و 
مدیونین به وی و هر کس که به هر طریق حقی به ترکه متوفی دارد ابلاغ می گردد که راس ساعت و تاریخ اعلام شده در شعبه اول شورای حل اختلاف دشتی واقع در شهر 

دشتی جهت شرکت در عملیات تحریر ترکه حاضر شوند
 رئیس شورای حل اختلاف دشتی- حسین اصرافی

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

ملیِ  همایش  شهرستان//  سرویس 
اعمال حاکمیت ملی با عنوان » 
ایران هم کیش » 2۵ تا 2۸ آذر ماه در 

جزیره کیش برگزار می شود. 
دبیر علمی و اجرایی این همایش با 
اعلام این خبر گفت: رویداد چندگانه  
ایران هم کیش، طی سه روز با حضور 
صاحبنظران، کارشناسان و اساتید 
دانشگاه در این جزیره زیبا و در کنار 
آب های خلیج همیشه فارس برگزار 

خواهد شد.
سعید رضادوست  افزود: ایران در 
بیگانگان  طمع  مورد  مختلف  قرون 
بوده و متاسفانه در برخی مقاطع زمانی 
مورد دست اندازی هم قرار گرفته اما 
خوشبختانه در بسیاری از برهه ها 
این اتفاق نیفتاده است. نوار جنوبی 
و سواحل خلیج فارس و دریای 
عمان البته بیش از سایر مناطق مورد 
چشم داشت و دست اندازی بوده است 
و به همین دلیل، کیش به عنوان پاره ای 
از خاک زرخیز جنوب برای برگزاری 

این همایش انتخاب شده است.

وی گفت: سخنرانان این همایش، 
با تبیین اهمیت و ضرورت وحدت 
ملی، به طرح مباحثی چون مفهوم 
مفهوم حاکمیت در دولت - ملت ها، 
مفهوم استقلال، معناشناسی وطن، 
حاکمیت سرزمینی، سواحل و جزایر 
خلیج فارس و سایر مسائل مرتبط، 
نظیر مالکیت ایران بر جزایر سه گانه، 

خواهند پرداخت.
دبیر علمی و اجرایی این رویداد در 
ادامه عنوان کرد: میزبانی کیش برای 
برگزاری یک رویداد ملی، علاوه 
بر اهداف کلان فرهنگی، پاسخی 
به برخی شایعات در خصوص  عملی 
واگذاری مناطق جنوبی کشور به 
غیرایرانی ها خواهد بود که گاه گاه 
و به نگرانی مردم این سرزمین دامن 
می زند.سعید رضادوست در خصوص 
فرهنگی  رخداد  این  برنامه های  دیگر 
گفت: روز آغازین رویداد، مصادف 
با روز پژوهش است و تمام برنامه ها 
نیز صرفاً در چارچوب سخنرانی 

نیست. نگاه به مفهوم وطن از منظر 
جامعه شناسی سیاسی، فراز و فرود 
تاریخی  دوره های  در  میهن  مفهوم 
پیش از اسلام و دوره اسلامی، 
بررسی موضوع همایش از منظر 
حقوق داخلی و بین المللی، وطن 
در شعر و موسیقی نیز از جمله 
موضوعات قابل طرح است.وی در 
ادامه گفت: مقالات مربوط توسط 
چهره های مطرح و اساتید شناخته 
شده داخل و خارج در حال تدوین 
است و پس از همایش، به سفارش 
سازمان منطقه آزاد کیش توسط 
یکی از ناشران برجسته به عنوان 
کتابی ماندگار در زمینه حاکمیت 
ملی منتشر خواهد شد و در دسترس 

علاقمندان قرار خواهد گرفت.
دبیر علمی و اجرایی ایران هم کیش 
با بیان این که در برگزاری رویداد 
به رعایت تمامی ضوابط و مقررات 
بهداشتی توجه کامل خواهد شد، 
گفت: برپایی چند کارگاه تخصصی 
نیز در برنامه رویداد درنظر گرفته 
شده است. در این رابطه شماری از 
سخنرانان در کیش حاضر شده و 
برخی به صورت ویدئو کنفرانس 
بیان دیدگاه های خود خواهند  به 
پرداخت.سعید رضادوست با اشاره به 
طراحی نمادی برای این رویداد گفت: 
به چهره های مطرح که برای اعتلای 
این برنامه بزرگ متقبل زحمت 
ایران  رویداد  ویژه  نشان  شده اند، 

هم کیش اعطاء خواهد شد.
امیدواری  ایرنا ؛وی اظهار  به گزارش 
کرد این اقدام، گام نخست در راه 
بزرگ تقویت و تحکیم وحدت ملی 
و سرزمینی است که در روزگار کنونی 

سخت به آن نیازمندیم.

همایش ملی »ایران هم کیش« در کیش برگزار می شود

شهرستان//  سرویس  غفوری  زهرا 
آزاد  منطقه  تولیدی  واحدهای  اکثریت 
قشم پروتکل های بهداشتی برای مقابله 

با کرونا را رعایت می کنند.
به گزارش خبرنگار دریا؛ مدیر تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی منطقه آزاد قشم گفت: 
اکثریت شرکت ها، موسسات، کارخانه 
ها و واحدهای تولیدی مستقر در شهرک 
های صنعتی منطقه آزاد قشم پروتکل های 
بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی را برای 
مقابله با شیوع ویروس کرونا رعایت می 
کنند.  سلیمان رنجبری با اعلام این مطلب 
افزود: رعایت این پروتکل ها در این 
مراکز و واحدها از سوی مدیر، بازرسین 
و ماموران این مدیریت و شرکای اجتماعی 
آن که از زمان آغاز این همه گیری در قشم، 
افزون بر دو روز درهفته بطورمرتب از آنها 

بازدید می کنند، تایید شده است.
ناظر عالی بر رعایت پروتکل های 
بهداشتی شرکت ها و کارخانه های تحت 

پوشش منطقه آزاد قشم با اشاره به اینکه 
موارد تخلف و عدم رعایت بخشی از این 
پروتکل ها در این شرکت ها، کارخانجات 
و مراکز تولیدی بسیار معدود و نادر بوده 
است، تصریح کرد: همین موارد نیز با توجه 
به اهمیت فوق العاده موضوع و مخاطرات 
بعدی،  از سوی مدیریت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی منطقه آزاد قشم نادیده گرفته نمی 

شود.
به گفته مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
منطقه آزاد قشم در برخورد با این موارد، 
ضمن اینکه به خاطیان تذکر جدی داده می 
شود، پرونده آنها جهت اقدامات بعدی به 
ستاد استانی مقابله با شیوع ویروس کرونا 
ارسال می گردد.گفتنی است با برنامه ریزی 
های صورت گرفته از سوی مدیریت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی منطقه آزاد قشم، تیم 
های بازرسی برای اجرای پروتکل های 
بهداشتی در واحدهای تولیدی شهرک 
های صنعتی این منطقه از روز یکشنبه )۲۷ 

مهرماه( فعال شده اند و همچنین  به شرکت 
ها و واحدهای تولیدی نیز تاکید شده برای 
پیشگیری از بیماری اقدامات پیشگیرانه 

خود را تقویت و تشدید کنند.
غربالگری  سرزده  بازدیدهای  این  در 
کارکنان در بدو ورود به محل کارخانه و 
ممانعت از ورود افراد مشکوک به علائم حاد 
تنفسی )کرونا ویروس( به محل کارخانه و 
همچنین رعایت مقررات بهداشت فردی 
برای کلیه کارکنان بویژه کارکنان مرتبط با 
سالن های تولید، بسته بندی و انبارش مواد 
اولیه و محصول به طورجدی و سختگیرانه 

مورد پایش قرار می گیرد.
گفتنی است با توجه به شیوع ویروس 
کرونا، براساس شیوه نامه های مبارزه با 
کرونا، رعایت اصول بهداشتی و محیط 
زیستی توسط واحدهای صنعتی و تولیدی 
اجباری بوده و استفاده از ماسک و ضد 

عفونی کردن محیط و سطوح الزامی است.

مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی منطقه آزاد قشم عنوان کرد

رعایت پروتکل های بهداشتی  توسط واحدهای تولیدی قشم

مدیر  شهرستان//  سرویس  نجفی  علی 
شبکه بهداشت و درمان رودان گفت: 
افزایش برپایی مراسم عروسی با جمعیت 
زیاد در روزهای اخیر بسیار نگران کننده 
است و تلفات موج سوم کرونا را هولناک 

می کند.
به گزارش خبرنگار دریا؛ عباس علیمراد مدیر 
شبکه بهداشت و درمان رودان اظهار کرد: در 
یک هفته گذشته شاهد افزایش برپایی مراسم 

عروسی با جمعیت زیاد در مناطق شهری و 
روستایی رودان هستیم که این امر به هیچ عنوان 

پذیرفتنی نیست.
وی افزود: با توجه به افزایش هشدارها در 
خصوص ابتلا به کرونا و تشدید نظارت های 
بازرسان سلامت محیط بر تالارهای عروسی، 
شاهد بی توجهی مردم به رعایت پروتکل های 
بهداشتی و هشدار ها هستیم.مدیر شبکه بهداشت 
و درمان رودان ادامه داد: همه مردم باید بدانند 

که حفظ جان خودشان و عزیزانشان از همه چیز 
مهم تر است و با شرکت در این گونه مراسم به 

استقبال بیماری و مرگ نروند.
دکتر علیمراد با تاکید بر اینکه کادر درمان 
خسته و فرسوده شده اند، خاطر نشان کرد: تمام 
تالارها، اماکن پرتردد، ادارات و اصناف زیر 
ذره بین کارشناسان و بازرسان سلامت محیط 
هستند و کسانی که سلامت جامعه را به خطر 
می اندازند، به مراجع قضایی معرفی خواهند شد.

مدیر شبکه بهداشت و درمان رودان: 

برپایی عروسی ها در روزهای اخیر بسیار نگران کننده است

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

املاک  و  اسناد  ثبت  کل  اداره 
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04:40:06  اذان صبح
 05:59:43
 11:29:17
 16:57:22
 17:13:42

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:08:40  اذان صبح
 06:30:44
 11:59:36
 17:26:53

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

04:42:34  اذان صبح
 05:01:09
 11:56:04
 17:49:23
 17:05:15

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

: 04:18:53  اذان صبح
 05:39:25
 11:10:48
 16:40:37

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

04:56:49  اذان صبح
 06:18:16 :
 11:44:10
 17:08:33
 17:25:17 :

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

04:39:13  اذان صبح
 06:01:14
 11:26:05
 16:49:25
 17:06:17

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب 

05:01:33  اذان صبح
 06:23:55 :
 11:48:06
 17:10:44
 17:27:40

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

04:46:06  اذان صبح
 06:08:42
 11:36:45
 17:03:14
 17:20:10

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب 17:43:42  اذان مغرب  اذان مغرب

طالع بینی

 16:57:07

 فروردین :     
روزی سرشار از انرژی در پیش رو دارید. امروز 
پولی که انتظارش را نداشتید به دست شما 
می رسد. قصد انجام کار مهمی را دارید، اما از 
اعتماد به نفس لازم برای اجرای این کار برخوردار نیستید و از انجام 
این کار مهم هراس دارید. امروز برنامه های خود را از این کار 
مهم با بزرگان فامیل درمیان بگذارید و مطمئن باشید که اعضای 
خانواده شما را در رسیدن به اهداف تان تنها نمی گذارند. عشقی 
آتشین انتظار شما را می کشد. فرصت هایی که امروز پیش روی شما 

قرار می گیرد را از دست ندهید.
 اردیبهشت :

مشکلی در محل کار یا منزل سد راه شما شده 
و این وضعیت زمینه ناراحتی تان را فراهم کرده 
است. در نتیجه امروز اصلا حوصله کسی را 
ندارید و ممکن است که با چیز های کوچک و 
پیش پاافتاده دعوا راه بیاندازید. در چنین شرایطی بیشتر از همیشه 
مواظب رفتار خود باشید و روز را به گونه ای به پایان برسانید 
که کسی از شما دلخور نشود. مشکل مالی پیش روی شما قرار 
می گیرد، این مشکل را با تدبیر و درایت حل کنید. شرایطی مهیا 
می شود تا با انجام کار های عقب افتاده، نگرانی های تان را کاهش 
دهید. قدرت محبت را نادیده نگیرید و امروز بیشتر از همیشه 

مهربانی کنید. 
 خرداد :

اجازه ندهید افکار ناراحت کننده روز شما را 
خراب کند. مهمان ناخوانده ای به دیدارتان می آید 
و قسمتی از زمان خود را به پذیرایی از این مهمان 
اختصاص خواهید داد. با مصاحبت با دوستان و 
آشنایان، کسالت و خستگی را کنار بگذارید و از زندگی لذت ببرید. 
احتمال زیادی وجود دارد که کار ناراحت کننده ای انجام دهید و 

همسر یا عشق زندگی تان را با این رفتار دلخور کنید. 
   تیر :

اعضای خانواده همیشه پشتیبان و حامی شما در 
کار ها بوده اند و اجازه نداده اند تا زحمت های تان 
به باد برود، این رفتار را پیش خودتان نگذارید 
و شما نیز لحظه ای از پشتیبانی اعضای خانواده غافل نشوید و 
به اهل منزل ثابت کنید که در لحظات دشوار و سخت، همیشه در 

کنارشان هستید. 
  مرداد :

با مشکلات مالی زیادی روبرو خواهید شد. امروز 
به مشکلی مالی برخورد خواهید کرد و مجبور 
می شوید قسمتی از اندوخته خود را برای حل این 
مشکل خرج کنید. مهمان های زیادی به منزل شما می آیند و روز 
خوشی را تجربه می کنید. کینه توزی را کنار بگذارید و با اطرافیان 

از در محبت وارد شوید.
شهریور :   

احتمال زیادی وجود دارد که با انجام کار 
ناشایستی زمینه دلخوری پدر یا مادر یا بزرگان 
فامیل را فراهم کنید. مهمانی از راه خواهد رسید 
و از آنجایی که حوصله مهمان را ندارید، ممکن است با این مهمان 
بدرفتاری کنید. روزی عاشقانه انتظار شما را می کشد و همسر 
یا عشق زندگی تان قصد دارد تا امروز را به عاشقانه ترین روز 

زندگی تان تبدیل کند.
مهر :  

سلامت خود را با ورزش و کار های پرتحرک، 
تضمین کنید. صرفه جویی را ادامه دهید و از 
پس انداز و اندوخته مالی تان برای رسیدن به 
موفقیت بهره بگیرید. زندگی را سخت نگیرید و فرصتی را با 
دوستان و آشنایان بگذرانید و ناراحتی ها را فراموش کنید. فرد 
هوسرانی امروز با شما از در عشق و عاشقی وارد می شود و 

مواظب باشید که به دام این فرد نیافتید. 
آبان :  

اجازه ندهید و تنبلی ،کسالت روزتان را خراب 
کند. اهل انجام کار های خلاقانه هستید، اما همیشه 
از این کار ها باز می مانید، امروز فرصتی می شود تا 

خلاقیت خود را نشان دهید. 
  آذر :

قبل از اینکه زیر بار نگرانی ها کمر خم کنید، 
فکری به حال آرامش تان بردارید. دوستی قدیمی 
که تجربه های بیشتری نسبت به شما دارد امروز 
نصحیت هایی را برای افزایش درآمد در اختیار شما می گذارد، این 
نصیحت ها را انجام دهید و به لطف توصیه های این دوست، شرایط 
را برای افزایش درآمد مهیا سازید. دوستان یا اعضای فامیل امروز 

به دیدارتان می آیند.
دی :    

امروز هیچ عارضه ای سلامت وجود نازنین تان 
را تهدید نخواهد کرد. شرایطی مهیا می شود تا 
کالای گران قیمتی که مدتی است به فکر خرید 
آن هستید را امروز خریداری نمایید. به مراسم مهمی دعوت هستید 
و این مراسم برای شما و اعضای منزل اهمیت زیادی دارد، در نتیجه 
تمام تلاش خود را انجام دهید تا امروز را به خوبی و خوشی به 

پایان برسانید و در این مراسم مهم حضوری فعال پیدا کنید. 
بهمن :   

شور و نشاط زیادی دارید و به لطف این 
احساس، کار ها را سریع تر از همیشه انجام 
دهید. بیشتر از همیشه حواس تان به هزینه های 
زندگی باشد و صرفه جویی را فراموش نکنید. امروز بدون هرگونه 
خبر قبلی به مراسمی دعوت می شوید، این دعوت را قبول کنید 
و مطمئن باشید که اتفاق های خوشی در این مراسم رخ خواهد 
داد. اطرافیان توقع های زیادی از شما دارند و از آنجایی که انسان 
مهربانی هستید، بیشتر وقت خود را به برآورده کردن نیاز های 
اطرافیان اختصاص می دهید. این روحیه باعث شده تا از کار های 
خودتان عقب بیافتید و فرصتی برای رسیدگی به کار های خودتان 
نداشته باشید. قبل از اینکه این وضعیت جلوی پیشرفت شما را 
بگیرد، اولویت بندی برای رسیدگی به کار های خودتان و اطرافیان 
داشته باشید و نیاز های اطرافیان را به کار های خودتان مقدم نکنید. 

همسر یا عشق زندگی تان امروز نیازمند توجه شما است.
اسفند :  

فرصتی از روز را به خودتان اختصاص دهید و 
حسابی استراحت کنید. پول خود را برای انجام 
کاری پس انداز کرده اید، اما امروز از محل این 
سرمایه گذاری ضرری به شما وارد می شود. عشق محبوبی را در 
دل دارید و شب و روز به معشوق فکر می کنید، امروز زمان مناسبی 
است تا پرده از این عشق بردارید و راز دل را برای محبوب عیان 

کنید. 

 

سرویس اقتصادی // کشاورزان از ارائه 
کشاورز کارت برای خرید نهاده و کود 
استقبال چندانی نکرده و می گویند که 
این کار تحمیل گرانفروشی به تولیدکننده 

بدون کاهش هزینه های تولید است.
چند روز قبل وزیر جهاد کشاورزی از ارائه 
کشاورز کارت به تولیدکنندگان برای خرید 
نهاده و کود خبر داد و تاکید کرد که بانک 
امور زراعت طراحی  کشاورزی و معاونت 
خوبی برای این کارت داشته اند تا کشاورزان 
بروکراسی های  و  بدون دغدغه  بتوانند 
معمولی بانک، سریعاً به این منابع مالی دست 
یابند.وی با بیان اینکه طرح کشاورز کارت 
یک اقدام بزرگ و ملی محسوب می شود و 
باید با جدیت آن را دنبال کنیم، تصریح کرد: 
با تأثیرگذاری که کود در تولیدات کشاورزی 
دارد در گام اول این محصول انتخاب شد و 
در گام دوم آفت کش ها هستند و ما از منابع 
مختلف اعتبارات لازم را برای آن تجهیز 

می کنیم.

به گفته خاوازی در گام اول، این کارت در 
اختیار کشاورزانی که گیاهان استراتژیک 
مانند گندم، جو و دانه های روغنی کشت 
می کنند، قرار می گیرد تا دغدغه ای برای 
خرید نهاده و کود نداشته باشند و بتوانند از 

این کارت استفاده کنند.
کشاورز را وادار می کنند نهاده گران 

بخرد، بدون اینکه هزینه تولید را 
کاهش دهند

با این حال کشاورزان و فعالان بخش 
خصوصی چندان از طرح جدید وزارت 
جهاد کشاورزی استقبال نکردند و به گفته 
آنان این طرح نمی تواند گره ای از مشکلات 
تولیدکنندگان باز کند. در همین زمینه محمد 
شفیع ملک زاده در گفتگو با خبرنگار مهر 
در واکنش به صدور کشاورز کارت برای 
کشاورزان کشور، گفت: با این اقدام، فقط 
کشاورز را وادار کردیم تا به هر قیمتی اقدام 
به تولید کند، غافل از اینکه در کم کردن 
هزینه تمام شده تولید، هیچ حمایتی صورت 

نگرفته است.
وی ادامه داد: با این کار، خرید نهاده های 
گران قیمت را به کشاورز تحمیل و چیزی 
شبیه به نقش واسطه ها و دلالان سلف خر 
میادین تره بار، کشاورزان زحمتکش را به 
بهانه تأمین نقدینگی وادار به خرید نهاده 
و ادامه تولید کردیم ضمن اینکه در پایان 
۱۲ درصد سود وام را هم به پای کشاورز 

می نویسیم.
مشکل اصلی کشاورزان بالا بودن 

هزینه تولید است
این فعال بخش خصوصی تصریح کرد: 
درست است که کشاورز مشکل نقدینگی 
دارد اما مشکل اساسی کشاورزان، بالا 
بودن هزینه تولید است و با قیمت های خرید 
تضمینی اعلام شده از سوی دولت هیچ گونه 
همخوانی ندارد. اصلًا ارزشی ندارد که به 
کشاورز پول بدهیم و مجبورش کنیم کود 
را به چندین برابر قیمت خریداری کند و 
بعد هم بدون در نظر گرفتن خسارات 

وارده به کشاورز )تفاوت بین قیمت تمام 
شده و فروش محصول( آن پول را با ۱۲ 
درصد سود پس بگیریم.ملک زاده افزود: 
کشاورز کارت در صورتی ارزش دارد که 
از طریق آن مابه التفاوت قیمت کودهای 
حمایتی و آزاد به عنوان یارانه مستقیم 
تولید به کشاورز پرداخت شود و نهاده ها 
هم تک نرخی شوند تا هیچ گونه رانت و 
فسادی ایجاد نشود و البته کشاورزان نباید 
بازپرداختی داشته باشند.وی تصریح کرد: 
در غیر این صورت شک نکنید با این اقدام 
اعتبار خود  وزارت جهاد کشاورزی هم 
را نزد کشاورزان از دست خواهد داد. در 
شرایطی که قیمت یک کیسه کود از حدود 
۸۰ هزار تومان به ۵۰۰ هزار تومان و حتی 
بیشتر از این رقم رسیده؛ با پرداخت وام ۲ 
میلیون تومانی برای هر هکتار آن هم با 
نرخ بهره ۱۲ درصد مشکلی از کشاورزان 
حل نمی شود.ملک زاده ادامه داد: ناگفته 
نماند که افزایش قیمت فقط مربوط به 

آیتم های مربوط  تمامی  بلکه  نیست  کودها 
به تولید اعم از نرخ عملیات ماشین آلات 
کشاورزی، دستمزد کارگر و هزینه های 
نیروی انسانی، نهاده ها )بذر، سم، کود و....( 
هزینه حمل و نقل، خدمات و.... افزایش 
چند ۱۰۰ درصدی داشته و قیمت تمام 
شده محصول را به شدت افزایش داده است.

وی افزود: بخش کشاورزی و کشاورزان، 
تأمین کننده غذای مردم کشور هستند و در 
همه جای دنیا از حمایت های خاص و 
یارانه های اساسی برخوردارند چرا که اگر 
چرخ تولیدات کشاورزی نچرخد علاوه بر 
تهدید استقلال ملی، حدود یک سوم تولید 
ناخالص داخلی کشور هم به خطر می افتد 
و مشاغل فراوانی دچار رکود می شوند. 
یعنی در حقیقت حمایت از بخش کشاورزی 
نوعی سرمایه گذاری ملی است.ملک زاده 
اضافه کرد: از طرفی با توجه به تجارب 
موفق کشورهای مختلف دنیا بهترین روش 
پرداخت تسهیلات در بخش کشاورزی، 
تأمین مالی زنجیره تولید و ارزش کشاورزی 
است و مطمئناً با این روش، منافع بانک ها 
هم به بهترین نحو ممکن حفظ و حراست 
می شود و تغییر واقعی در فضای کسب و 

کار کشاورزی بوجود می آید.این فعال 
بخش خصوصی گفت: با توجه به اینکه 
حدود ۸۰ درصد کشاورزی ما از نوع خرده 
مالکی و معیشتی است بنابراین از جایگاه 
تشکل های واقعی و نظام بهره برداری 
جمعی نظیر تعاونی های تولید که می توانند 
در مدیریت یکپارچه و همچنین تولید 
هدفمند و بازار محور نقش آفرینی کنند، 
نباید غافل شد.اصولًا بخش کشاورزی 
تنها در سایه توجه به توسعه و تقویت 
زنجیره ارزش به پایداری و ثبات می رسد 
و تأمین مالی زنجیره یکی از اساسی ترین 
است.  مدیریت کلان کشاورزی  اقدامات 
حتی نیازهای متفرقه کشاورزان هم از همین 

طریق به آسانی قابل رفع شدن است.
ملک زاده ادامه داد: در هر صورت باز 
هم مانند همیشه به وزارت جهادکشاورزی 
روش های  بهبود  برای  می کنیم  توصیه 
مدیریتی و اتخاذ تصمیمات مهم و مؤثر 
در بخش کشاورزی، بهترین راهبرد، 
دخیل کردن صاحبان اصلی کشاورزی 
یعنی کشاورزان و نمایندگان آنها در 
تصمیم گیری ها و برنامه ریزی های مهم و 

اساسی بخش کشاورزی است.

     

واکنش کشاورزان به ارائه کشاورز کارت

سرویس اقتصادی // نایب رئیس کانون انجمن 
های صنفی کارگران ساختمانی تعیین مهلت سه 
ماهه برای پرداخت حق بیمه کارگران ساختمانی و 

مختومه شدن پرونده در صورت عدم پرداخت را به 
زیان آنها دانست و گفت: در شرایطی که کارگران 
ساختمانی با نبود کار و بیماری کرونا دست و پنجه 

نرم می کنند و بیمه آنها سهمیه ای است شایسته 
نیست با یک بخشنامه داخلی حقوق آنها را نادیده 

بگیریم. 
هادی ساداتی  اظهار کرد: در شرایطی که به دلیل 
انتشار ویروس کرونا کارگران ساختمانی با مشکل 
نبود کار و معیشت دست و پنجه نرم می کنند متوجه 
شدیم که طی روزهای اخیر بخشنامه ای داخلی از 
سوی تامین اجتماعی صادر شده که اجرای آن به زیان 
کارگران ساختمانی است.وی در توضیح جزییات این 
بخشنامه ادامه داد: قبلا اگر کارگران ساختمانی حق 
بیمه خود را به هر دلیل نمی توانستند پرداخت کنند 
تا شش ماه فرصت داشتند آن را بپردازند یعنی اگر 
ابتدای فروردین پول دست کارگر ساختمانی نبود می 

توانست دو ماه بعد آن را پرداخت کند و با جرایمی 
که سازمان درنظر می گرفت در نهایت تا شهریور ماه 
زمان داشت حق بیمه اش را بپردازد و پرونده بیمه 
او مختومه نمی شد ولی در بخشنامه اخیر صراحتا 
اعلام شده که اگر تا سه ماه پرداخت حق بیمه دچار 
وقفه شد، بیمه قطع و پرونده مختومه شود.نایب رئیس 
کانون انجمن های صنفی کارگران ساختمانی افزود: 
معتقدم این کار جز کاهش آمار کارگران ساختمانی 
نتیجه ای ندارد و جای سوال است که در شرایط حاد 
کرونا که کار برای کارگران ساختمانی وجود ندارد 
و امرار معاش آنها به خطر افتاده چطور می توانیم 
چنین دستورالعملی صادر کنیم؟ این بخشنامه با تاکید 
مقام معظم رهبری در حمایت از کارگران بیکار شده 

از کرونا و کارگران فاقد بیمه بیکاری نیز در تناقض 
است.ساداتی درپاسخ به این پرسش که مختومه شدن 
پرونده کارگران ساختمانی چه پیامدهایی دارد؟ گفت: 
مختومه شدن پرونده از این جهت به زیان کارگر 
ساختمانی است که وصل کردن مجدد بیمه او یک 
پروسه زمانی طولانی مدت دارد چون با توجه به 
سهمیه ای بودن بیمه کارگران ساختمانی به سادگی 
امکانپذیر نیست لذا انتظار داریم فرجه کارگران 
ساختمانی برای پرداخت حق بیمه آن هم در شرایطی 

که با کرونا درگیر هستیم، حفظ شود.
به گفته وی تاخیر چندماهه در پرداخت حق بیمه 
کارگران ساختمانی منابع سازمان را دچار مشکل 
نمی کند، همچنان که عدم پرداخت بدهی دولت به 
تامین اجتماعی که سالهای سال تلنبار شده وضعیت 
سازمان را به خطر نیانداخته است لذا شایسته نیست 
با یک مصوبه داخلی پرونده بیمه کارگران ساختمانی 
را مختومه کنیم و حق و حقوق آنها در شرایط سخت 

کرونا و نبود کار را از بین ببریم.

مختومه شدن پرونده بیمه در صورت وقفه سه ماهه

پرداخت حق بیمه کارگر ساختمانی سه ماهه شد!

 سرویس اقتصادی // رئیس سازمان 
ای  نقل جاده  و  و حمل  راهداری 
جزئیات طرح های نوسازی ناوگان باری 

جاده ای را تشریح کرد.
عبدالهاشم حسن نیا   درباره تلاش های 
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای 
برای نوسازی ناوگان فرسوده باری گفت: 
در حال حاضر یک میلیون و ۹۵۰ هزار 
دستگاه انواع خودرو باری سنگین اعم 
از درون شهری و برون شهری در کشور 
فعال است که ۳۴۶ هزار و ۲۴۳ دستگاه 
از آن ناوگان باری برون شهری بوده و در 
جاده ها تحت نظارت سازمان راهداری یا 
وزارت نفت و سازمان برنامه و بودجه که 
شامل ناوگان حامل سوخت است، تردد 
دارند.وی افزود: از این تعداد، ۵۷۶ هزار 
و ۵۵ دستگاه معادل ۳۰ درصدِ این ۲ 

میلیون دستگاه، ناوگان فرسوده هستند.
به گفته حسن نیا تعداد کامیون های 
بالای ۲۲ سال که تحت نظارت سازمان 
راهداری در جاده ها تردد می کنند، ۱۲۴ 
هزار و ۴۲۸ دستگاه و معادل ۳۱ درصدِ 
کل ناوگان باری سنگین برون شهری 

است.
چه میزان سوخت با نوسازی 

ناوگان باری صرفه جویی می شود؟
رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل 
جاده ای تصریح کرد: بر اساس برخی 
پژوهش ها، کامیون های فرسوده در کشور 
مازاد  لیتر سوخت  میلیون  سالانه ۹۶۰ 
مصرف می کنند.حسن نیا افزود: اجرای 
این طرح، صرفه جویی یک میلیارد و 
۲۲۰ میلیون لیتری مصرف گازوئیل را 
در یک دوره ۷ ساله به دنبال خواهد 
داشت.وی یادآور شد: در دو دهه گذشته، 
۲۴ هزار دستگاه کامیون فرسوده با 
کامیون های نوساز جایگزین شده اند که 
سهم دولت های یازدهم و دوازدهم از 
طرح نوسازی ناوگان جاده ای، ۵ هزار و 

۱۸۸ دستگاه کامیون فرسوده بوده است.

کامیون های بالای ۴۰ سال به 
تدریج از رده خارج می شوند

حسن نیا تعداد کامیون های بالای ۴۰ سال 
در کشور را ۵۲ هزار دستگاه عنوان و 
اظهار کرد: در راستای سیاست های دولت، 
نوسازی این ناوگان را در دستور کار قرار 
داده ایم که در مرحله نخست این طرح ۵ 
هزار دستگاه کامیون با سرمایه گذاری ۱۴ 
هزار میلیارد تومانی بخش خصوصی و 
بهره گیری از تسهیلات بانکی، نوسازی 
خواهد شد.معاون وزیر راه و شهرسازی 
تاکید کرد: در مرحله نخست اجرای طرح 
نوسازی کامیون های فرسوده، خودروهای 
باری سنگین بالای ۵۰ سال نوسازی 
می شوند و هر کامیونداری که خودرو خود 
را اسقاط کند برای تحویل کامیون نوساز 
به خودروساز داخلی معرفی می شود؛ 
کامیون های  دارندگان  خودروسازان 
فرسوده معرفی شده از سوی سازمان 
کامیون  اولویت تحویل  راهداری را در 

نوساز قرار می دهند.
تسهیلات یارانه ای به خریداران 

کامیون های تولید داخل
حسن نیا با اشاره به امضای قرارداد با 
تولیدکننده خودروهای  داخلی  دو شرکت 
سنگین گفت: علاوه بر این قراردادها دو 
قرارداد نیز با دو بانک عامل منعقد شده 
تا دارندگان خودروهای سنگین فرسوده 
برای تحویل کامیون و اسقاط کامیون 
فرسوده خود اقدام کنند. سازمان راهداری 
نیز نیمی از نرخ سود تسهیلات پرداختی 
را که ۹ درصد از نرخ سود ۱۸ درصدی 
است پرداخت می کند.معاون وزیر راه 
گفت: در ۷ سال گذشته قراردادهای 
منعقد شده میان سازمان راهداری و تولید 
کننده های داخلی که معادل تولید ۲۵ هزار 
دستگاه بود، متأسفانه تاکنون ۵ هزار 
خودروسازان  سوی  از  کامیون  دستگاه 
داخلی تولید و برای اجرا در طرح 
نوسازی ناوگان جاده ای، به کامیونداران 

تحویل شده است.
چرا کامیون گران شد؟

حسن نیا علت افزایش شدید قیمت 
کامیون را توقف تولید خودروی سنگین 
در سال های اخیر دانست و یادآور شد: 
این افزایش قیمت سبب شده تا قدرت 
خرید کامیون نوساز از سوی رانندگان 
به شدت کاهش یابد و رانندگان نتوانند 
اتوبوس یا کامیون نوساز خریداری کنند. 
از همین رو سازمان راهداری با هماهنگی 
مجلس توانست قانون واردات کامیون های 
زیر سه سال ساخت را که در قانون برنامه 
توسعه پنجم آمده بود، مجدداً در بند »ث« 
ماده ۳۰ قانون احکام دائمی برنامه های ۵ 
ساله لحاظ کند؛ آئین نامه اجرایی این ماده 
قانونی توسط دولت تصویب و به وزارت 
راه ابلاغ شد؛ همچنین شرایط و ضوابط 
آن نیز توسط وزیر راه و شهرسازی به 

سازمان راهداری ابلاغ شده است.
جزئیات طرح نوسازی ناوگان با 

کامیون های ۳ سال ساخت
وی خاطرنشان کرد: در طرح واردات 
کامیون های زیر ۳ سال ساخت، مسئولیت 
تأمین تسهیلات بر عهده واردکنندگان است 
و گفته شده که واردکنندگان با تعدادی از 
بانک ها برای پرداخت تسهیلات مذاکره 

داشته اند.
طرح نوسازی ناوگان موسوم به 

طرح ریاست جمهوری
حسن نیا دیگر طرح نوسازی ناوگان 
جاده ای را طرح موسوم به ریاست 
جمهوری عنوان کرد و افزود: این طرح 
بر اساس ماده ۱۲ قانون رفع موانع تولید 
و بر اساس صرفه جویی مصرف سوخت 
طراحی شده که در این طرح، نوسازی ۶۵ 
هزار دستگاه کامیون فرسوده هدف گذاری 

شده است.
دولت پول حاصل از صرفه جویی سوخت 
را دریافت کرد ولی به سرمایه گذاران 
ندادرئیس سازمان راهداری و حمل و نقل 
جاده ای ادامه داد: از این ۶۵ هزار دستگاه 
کامیون تاکنون ۵ هزار دستگاه وارد چرخه 
حمل و نقل شده اما متأسفانه تنها قسمت 
اندکی از مبالغ حاصل از صرفه جویی 
سوخت که به حساب خزانه واریز شده، 
به سرمایه گذاران پرداخت شده است 
که امیدواریم سازمان برنامه و بودجه، 
۱۰۰ درصدِ مبالغِ حاصل از صرفه جویی 
ناوگان باری  سوخت از محل نوسازی 
جاده ای را به سرمایه گذاران پرداخت 
کند، وزارت نفت نیز در حال حاضر پیگیر 

بازگشت سرمایه سرمایه گذاران است. 

معاون وزیر راه خبر داد 

صفر تا صد اسقاط کامیون فرسوده و دریافت کامیون نو
آگهي فراخوان  عمومي)یک مرحله ای ( 

با انجام ارزیابی و توان سنجی
  شهرداري بندرعباس در نظر دارد  امور خدمات شهری و رفت و روب و جمع آوری پسماندهای منطقه دو )با رعایت 
محدوده جدید تعیین شده( را از طریق فراخوان عمومي ) با انجام ارزیابی و توان سنجی ( به شرکتهاي واجدالشرایط و 
داراي صلاحیت از اداره کل کار و امور اجتماعي و گواهی ایمنی معتبر واگذار نماید . لذا متقاضیان واجدالشرایط مي توانند 
جهت دریافت فرم و اسناد فراخوان از تاریخ درج آگهي حداکثر به مدت هفت روز به امور قراردادهاي شهرداري واقع 

در بلوار امام خمیني )ره( مراجعه نمایند . 
) فروش اسناد از تاریخ 99/۸/17  لغایت 99/۸/2۵( 1-هزینه نشر آگهي بعهده برنده مناقصه مي باشد . 

2-هزینه فروش اسناد به مبلغ 1/۰۰۰/۰۰۰ریال به  شماره حساب ۰1۰۵۸19۳۳6۰۰4 بانک ملی شهرداری می 
باشد.۳- میزان سپرده شرکت در فراخوان به ازاء هر منطقه به مبلغ پانصد میلیون ریال به صورت واریز نقدي به حساب 
سپرده ۰1۰۵926679۰۰۳  شهرداری و یا ضمانتنامه معتبر بانکي داراي حداقل سه ماه اعتبار مي باشد.)چک تضمین 
شده بانکی و اسناد مطالبات قابل قبول کمیسیون نمی باشد.(4- چنانچه برندگان اول ، دوم و سوم حاضر به انعقاد 
قرارداد نشوند ،سپرده آنان  به ترتیب اولویت به نفع صندوق شهرداري ضبط خواهد شد.۵- شهرداري در رد یا قبول 
هر یک از  پیشنهادات مختار است. 6-پیشنهاد دهنگان می بایست ابتدا اوراق مربوط به توان سنجی را دریافت و به 
همراه مدارک و مستندات جهت بررسی در پاکت توان سنجی به صورت لاک و مهر گذاشته و  به همراه پاکات الف و 
ب و ج تحویل گردد به پیشنهاداتی که فاقد پاکت توان سنجی و ارزیابی باشد رسیدگی نخواهد شد.7- حداقل امتیاز 
توان سنجی و ارزیابی شرکت های پیشنهاد دهنده جهت شرکت در فراخوان و بازگشایی پاکت پیشنهاد قیمت 6۰ می 
باشد.۸- مدت اجرای قرارداد از تاریخ ابلاغ قرارداد به مدت یک سال شمسی می باشد که در صورت رضایت کارفرما تا 

سه دوره یک ساله با توافق  طرفین برابر شرایط اعلامی در اسناد فرخوان قابل تمدید می باشد.
9- پیشنهاد دهندگان بایستی تا آخر وقت اداری روز چهارشنبه مورخه 99/۸/2۸   پیشنهاد خود را که از حیث مبلغ 
مشخص ،معین و بدون ابهام بوده  در پاکتهای مربوطه بشرح شرایط مندرج در اسناد فراخوان لاک و مهر شده در 
قبال اخذ رسید تحویل دبیرخانه شهرداری مرکز نمایند.1۰- شرکت در فراخوان و دادن پیشنهاد بمنزله قبول شروط  و 
تکالیف موضوع ماده 1۰ آیین نامه مالي شهرداری میباشد.11- پیشنهادات رسیده ساعت 16  روز چهارشنبه مورخه 
99/۸/2۸ درکمیسیون عالی معاملات  که در محل شهرداری تشکیل میگردد بازگشائی و قرائت می شود.12- این 
آگهی برابر آیین نامه معاملات جدید شهرداری میباشد و صرفا یک نوبت منتشر میگردد .1۳- برنده فراخوان هنگام 
عقد قرارداد مي بایست ده درصد مبلغ کل قرارداد را به عنوان تضمین حسن انجام تعهدات در وجه شهرداري تودیع 
نماید.14- سایر شرایط و مشخصات در اسناد فراخوان مندرج و متقاضیان باید یک نسخه از آن را دریافت و با قید 
قبولی امضا  و به پیشنهاد خود ضمیمه تسلیم نمایند .1۵-درصورت عدم پرداخت صورت وضعیت توسط شهرداری،  
برنده فراخوان مکلف به پرداخت حداقل دو ماه حقوق و مزایای کارکنان تحت اختیار خود بوده حتی درصورتی که برنده 
فراخوان مطالباتی نزد شهرداری داشته باشد . 16-بازاء هر روز تاخیر در انجام موضوع فراخوان مبلغ ۵/۰۰۰/۰۰۰ریال 

از مطالبات پیمانکار کسر می گردد
Bandarabas.ir
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Rooznameh_darya : اینستاگرام

گروه گزارش // فاز اول آبشیرین کن یک 
انتقال ۳۰۵  و خط  مترمکعبی  میلیون 
کیلومتری آن تا سیرجان با دستور رئیس 
به  ویدئوکنفرانسی  صورت  به   جمهور 

بهره برداری رسید.
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ بزرگ ترین مجتمع 
آب شیرین کن کشور با ظرفیت تولید دویست 
میلیون لیتر آب شیرین در شبانه روز و 
سرمایه گذاری بیش از یک صد میلیون دلار 
توسط بخش خصوصی با حضور رئیس جمهور، 
وزیران صنعت و نیرو، استاندار هرمزگان و ... 
در غرب بندرعباس به بهره برداری رسید.با آغاز 
بهره برداری از این مجتمع، سالانه بیش از ۷۰ 
میلیون متر مکعب آب شیرین به آب های کشور 
افزوده شد. بخش اصلی آب شیرین تولیدی با 
استفاده از یک خط لوله به طول ۸۰۰ کیلومتر 
به مجتمع های صنعتی واقع در استان های 
مرکزی ایران منتقل شده و بخش دیگری از 
آن نیز جهت شرب استان هرمزگان صرف 
خواهد شد. شایان ذکر است این پروژه ی ملی 
با سرمایه گذاری شرکت های سازه سازان )مالک 
و بهره بردار آب شیرین کن(، شرکت معدنی و 
صنعتی گل گهر، شرکت مس سرچشمه و شرکت 
معدنی و صنعتی چادرملو اجرا شده است.
 برخی از مزایای مهم اجرای این طرح تأمین 
آب شرب و کمک به رشد صنعت در استان های 
کم آب کشور )استان های هرمزگان، کرمان و 
یزد( به ویژه تأمین آب مورد نیاز واحدهای 
بزرگ در بخش های صنایع و معادن و افزایش 
رونق اقتصادی در این مناطق می باشد. 
همچنین سایر مزایای این طرح دسترسی 
به مواد اولیه )آب دریا( قابل دسترس، 

 مطمئن و تمام ناپذیر می باشد.تاکنون ظرفیت 
آب شیرین کن های در حال بهره برداری در کشور 
حدود ۴۰۰ هزار مترمکعب در شبانه روز بوده 
است و با ورود این مجتمع به چرخه ی تولید، 
ظرفیت تولید آب شیرین کشور ۵۰ درصد 
افزایش یافته است.با افزایش برداشت بی رویه ی 
آب از دشت ها و نیاز به ایجاد منابع آبی پایدار، 
اولویت کشورها در تأمین آب از منابع غیرمتعارف 
است. طبق نظر کارشناسان، در شرایط کنونی و به 
دلایل تغییر اقلیم و استمرار پدیده ی خشکسالی، 
ما بیش از گذشته نیازمند تأمین آب به روش های 
نوین همچون استفاده از فناوری آب شیرین کن ها 
هستیم.تأسیسات آب شیرین کن خلیج فارس با 
ظرفیت ۲۰۰هزار متر مکعب در شبانه روز به 
منظور تأمین بخشی از آب مورد نیاز شرب و 
صنعت استان های مرکزی و جنوب شرق کشور، 
با تأمین مالی از سوی صندوق توسعه ملی و 
بانک صنعت و معدن و سرمایه گذاری شرکت 
سازه سازان احداث شد. دیدگاه توسعه ای 
اجرایی  دستگاه های  و  مصرف کننده  صنایع 
استان هرمزگان در کنار مدیریت هوشمندانه 
شرکت های تأمین و انتقال آب خلیج فارس و 
مهندسی و توسعه آب آسیا، محرک و مشوق 
انجام سرمایه گذاری و احداث هر چه سریع تر 
 این طرح ملی بود. با ورود آب شیرین کن 
خلیج فارس، ظرفیت تولید آب شیرین در کشور 
۵۰ درصد افزایش یافت و با آغاز بهره برداری از 
 این مجتمع، سالانه بیش از ۷۰ میلیون متر مکعب 
آب شیرین به آب های کشور افزوده می گردد.نظر 
به سوابق اجرایی بنیان گذاران شرکت سازه سازان، 
بانک صنعت ومعدن، به عنوان یک بانک توسعه ای 
عاملیت تأمین منابع ارزی طرح را بر عهده گرفت 

و این تسهیلات را از محل صندوق توسعه ملی 
تأمین نمود. تأمین منابع مالی طرح های آبی، با 
درایت صندوق توسعه ملی جزء اولویت های آن 
صندوق قرار گرفته است و بدین ترتیب نظر به 
توجیه فنی و مالی طرح، تأمین مالی آن مورد 
تصویب صندوق توسعه ملی قرار گرفت. بخش 
اصلی آب شیرین تولیدی با استفاده از یک خط 
لوله به طول ۸۰۰ کیلومتر به مجتمع های صنعتی 
واقع در استان های مرکزی ایران منتقل شده و 
بخش دیگری از آن نیز جهت شرب استان 
هرمزگان صرف خواهد شد. شایان ذکر است 
این پروژه ی ملی با سرمایه گذاری شرکت های 
سازه سازان )مالک و بهره بردار آب شیرین کن(، 
شرکت معدنی و صنعتی گل گهر، شرکت مس 
سرچشمه و شرکت معدنی و صنعتی چادرملو 
اجرا شده است. برخی از مزایای مهم اجرای این 
طرح تأمین آب شرب و کمک به رشد صنعت در 
استان های کم آب کشور )استان های هرمزگان، 
کرمان و یزد( به ویژه تأمین آب مورد نیاز 
واحدهای بزرگ در بخش های صنایع و معادن 
و افزایش رونق اقتصادی در این مناطق می باشد. 
همچنین سایر مزایای این طرح دسترسی به 
مواد اولیه )آب دریا( قابل دسترس، مطمئن و 
تمام ناپذیر می باشد.نظر به اعمال تحریم های 
ظالمانه علیه کشورمان و متعاقباً محدودیت های 
فنی و مالی، شرکت سازه سازان با تغییر 
رویکرد  اولیه خود، رأساً مدیریت بخش نصب 
و راه اندازی آزمایشی را بر عهده گرفت و آن 
را به قابل اعتمادترین شرکت های داخلی واگذار 
نه چندان وسیع صنعت گران  کرد. علیرغم تجربه 
بزرگ،  آب  شیرین کن های  در حوزه ی  داخلی 
این مهم نیز با عزم ملی و رویکرد توسعه ای، 
به سرانجام رسید.این مجتمع، در حال حاضر 
بزرگترین تأسیسات نمک زدایی کشور است 

که در شهرک صنعتی خلیج فارس در غرب 
بندرعباس احداث شده است. سرمایه گذاری های 
ریالی و ارزی انجام شده در این طرح به ترتیب 
۷۰۰۰ میلیارد ریال و ۹۲ میلیون یورو است که 
از این مبلغ، ۸۴ میلیون یورو از محل منابع ارزی 
صندوق توسعه ملی با عاملیت بانک صنعت و 
معدن، تأمین شد. عملیات اجرایی این طرح 
در پاییز ۱۳۹۶ آغاز شد و در پاییز ۱۳۹۹ به 
راه اندازی اولیه رسیده است.احجام بزرگ کارهای 
انجام شده، از جمله ۳۷۵.۰۰۰ متر مکعب 
خاک برداری، ۳۴.۰۰۰ متر مکعب بتن ریزی، 
 ۵.۰۰۰ تن آرماتور بندی ، ۸۰.۰۰۰ مترمربع 
قالب بندی ، ۱۰.۰۰۰ تن تجهیزات و متریال، بیش 
از ۱۱۰ کیلومتر کابل کشی و ۵۰ کیلومتر لوله کشی 
در سایزهای مختلف ، نشان دهنده وسعت این 
طرح ملی است. شرکت سازه سازان همواره بر 
استفاده از دانش بومی و نیروهای توانمند داخلی 
تأکید داشته که بر همین اساس در زمان ساخت 
پروژه به طور میانگین روزانه ۷۰۰ نفر به شکل 
مستقیم و ۵.۰۰۰ نفر به شکل غیر مستقیم در این 
پروژه مشغول به کار و فعالیت بوده اند . در زمان 
بهره برداری نیز این مجموعه با اشتغال زایی ۱۵۰ 
نفر به صورت مستقیم و ۵۰۰ نفر به طور غیر 
مستقیم در جهت بهره برداری ۲۵ ساله از این 
مجموعه بزرگ گام بر می دارد.آب خام ورودی به 
آب شیرین کن توسط آب گیر های شرکت آب آسیا 
و خطوط انتقال، به میزان ۶۰۰ هزار متر مکعب در 
شبانه روز )۷ متر مکعب بر ثانیه( ، تأمین می شود 
که بر این اساس  آب شیرین کن خلیج فارس با 
ظرفیت تولید ۲۰۰ هزار متر مکعب آب شیرین 
در شبانه روز ایجاد شده است. این مجموعه 
توجه ویژه ای به محیط  زیست و حفظ آن دارد 

و همواره علاوه بر حفظ آن در جهت بهبود و 
آگاهی بخشی در این خصوص قدم برداشته است 
. بر این اساس با استفاده از واحدهایی که برای 
نخستین بار در کشور مورد ساخت و استفاده قرار 
 می گیرند از قبیل واحد پیش تصفیه )DAF( ، واحد 
لجن گیری )Sludge Area( و واحد رفع فقر 
یونی آب  )Remineralization(شوری ۵۵.۰۰۰ 
واحدی آب را به شوری ۵۰۰ واحد تبدیل و آب 
شیرین مورد نیاز صنایع بزرگ معدنی را تأمین 
می نماید.با افزایش برداشت بی رویه ی آب از 
دشت ها و نیاز به ایجاد منابع آبی پایدار، اولویت 
کشورها در تأمین آب از منابع غیرمتعارف است. 
طبق نظر کارشناسان، در شرایط کنونی و به دلایل 
تغییر اقلیم و استمرار پدیده ی خشکسالی، ما 
بیش از گذشته نیازمند تأمین آب به روش های 
نوین همچون استفاده از فناوری آب شیرین کن ها 

هستیم.
  روحانی: خط انتقال آب خلیج فارس 

خط امید است
  رییس جمهوری با بیان اینکه طرح انتقال آب 
به فلات مرکزی ایران صنایع ما را متحول می کند، 
گفت: خط انتقال آب از خلیج فارس خط انتقال 
 امید است؛ زیرا فقط آب به فلات مرکزی ایران
 نمی رسد، بلکه امید منتقل می شود .حجت 
الاسلام و المسلمین حسن روحانی روز پنجشنبه 
در آیین افتتاح مرحله اول شیرین سازی و 
قطعه اول خط انتقال آب به فلات مرکزی ایران 
در سی و یکمین برنامه پویش ملی»تدبیر و 
امید برای جهش تولید« گفت: در هفته وحدت 
توانستیم طرح باور نکردنی را افتتاح کنیم. 
البته امسال پروژه های بسیار مهمی تا پایان 
سال و اگر خداوند توفیق داد در اوایل سال 
 آینده مردم عزیزمان شاهد خواهند بود و این 
پروژه ها پروژه های بسیار بزرگ و تاریخی برای 

کشور ما هستند.روحانی اظهار داشت: این پروژه 
پروژه ای بود که باور نکردنی بود و در دولت 
تدبیر و امید محقق شد. من باید به راستی این 
خط انتقال آب را خط انتقال امید بگذارم. چون 
فقط آب به فلات مرکزی نمی رسد، بلکه امید به 
فلات مرکزی می رسد. همه کشاورزان، صنعتگران 
و مردم به یک آب پایدار امیدوار می شوند و این 
طرح انتقال امید را به ملت بزرگ ایران تبریک 
می گویم.رییس جمهوری اضافه کرد: ما طرح های 
بسیار بزرگی را به اتمام رساندیم و طرح های 
بسیار بزرگی را پیش رو داریم. امسال طرح 
احیای دریاچه ارومیه را خواهیم داشت که آن هم 
یک طرح بی نظیر است. پروژه عظیم دیگر نفت را 
از گوره به جاسک خواهد برد که اوایل سال آینده 
افتتاح می شود .وی افزود: به کوری چشم آنهایی 
که فکر می کردند با تحریم و فشار بر ملت ایران 
می توانند ملت ایران را متوقف کنند، یا طرح های 
توسعه ای ملت عظیم و بزرگ را متوقف کنند 
و علیرغم اینکه یک دولت تروریست در آمریکا 
روی کار بوده و این همه فشار بر مردم ما آورده، 
ما توانستیم قدم های بسیار بزرگ را برداریم و  
امروز سی و یکمین هفته است که امسال پای 
برنامه افتتاح می نشینیم.روحانی با بیان اینکه تا 
پایان سال طرح های عظیم و بزرگ را به ثمر می 
رسانیم، یادآورشد: این طرح ها مال ملت ایران 
است؛ کارگران، مهندسین، مدیران و همه آنهایی 
است که تلاش کردند.رییس دولت تدبیر و امید 
با بیان اینکه طراحی، اجرا و تامین مالی همه 
داخلی است، گفت: تامین مالی طرح یا توسط 
شرکت های خصوصی بوده و یا صندوق توسعه 
کمک کرده و یا بانک ها تسهیلات گرفتند و این 
کار عظیم و بزرگی است که به ثمر نشسته و ان شاء 

الله بقیه فازهای آن هم با همین سرعت ادامه پیدا 
می کند و اگر مشکلی هم باشد باز هم دولت در 
خدمت مردم خواهد بود برای اینکه تا این طرح ها 
را بتوانیم به پایان برسانیم.روحانی ادامه داد: طول 
این طرح بیش از۸۰۰ کیلومتر است که فاز اول 
آن ۳۰۵ کیلومتر است و الان افتتاح می شود. این 
پروژه در ادامه به مس سرچشمه می رسد و تا 
یزد و چادرملو ادامه می یابد.رییس جمهوری با 
بیان اینکه این طرح بسیار عظیم و بزرگ صنایع 
ما را متحول می کند، گفت: صدها چاه که  آب را 
از زیر زمین برای این صنایع تامین می کرده، آب 
این چاه ها یا به مصرف دیگر می رسد یا آنهایی 
که ضرورت نداشته باشد، بسته می شود.وی 
خاطرنشان کرد: ما در کشور  چاه های غیرمجاز 
زیادی داریم که باعث فرونشست زمین می شود.
 بنابراین این طرح علاوه بر اینکه به مردم امید 

می دهد محیط زیست ما را هم حفظ می کند.
  مرحله نخست ابر پروژه انتقال آب 

خلیج فارس به فلات مرکزی ایران

  استاندار هرمزگان در مراسم بهره برداری 
 از مرحله نخست ابَرَ پروژه انتقال آب از 
خلیج فارس به فلات مرکزی ایران از جمله 
هرمزگان و کرمان گفت: در مرحله نخست این 
طرح باعنوان ساقی کوثر ظرفیت ۲۰۰ هزار 
مترمکعب به منظور انتقال آب از خلیج فارس به 
منطقه سیرجان استان کرمان درقالب طرح هرهفته 
الف- ب ایران وزارت نیرو صورت گرفته است.
فریدون همتی، مجموع هزینه شیرین سازی و 
خط انتقال آب تا سیرجان را ۱۶۳ هزار میلیارد 
ریال اعلام کرد و افزود: درمرحله نخست این 
طرح، آب از تاسیسات نمک زدایی بندرعباس 
تحویل گرفته شده و از طریق خط انتقال با 
لوله های فولادی به قطر هزار و ۶۰۰ میلی متر به 
سمت معدن گل گهر سیرجان پمپاژ می شود.وی 
بیان داشت: این خط شامل هفت واحد ایستگاه 
پمپاژ، با توان مصرفی ۱۴۷مگاوات و ارتفاع کل 
پمپاژ حدود ۲هزار و ۴۰۰متر ستون آب است 
که درسی و یکمین هفته پویش افتتاح طرحهای 
آب وبرق وزارت نیرو ) الف- ب ایران (اجرایی 
شد.استاندار هرمزگان با بیان اینکه طول خط 
انتقال در مرحله نخست این طرح ۳۰۳ کیلومتر 
با دبی ۴.۴متر مکعب بر ثانیه است، اظهارداشت: 
۲مخزن تعادلی، ۶ مخزن در ایستگاه ها، یک 
مخزن ذخیره، ۱۰مخزن اتمسفریک، ۱۰پست 
برق، ۱۵۰کیلومتر خط انتقال برق و ۱۳ایستگاه 
حفاظت کاتدیک دراین مرحله احداث شده است.
همتی، ظرفیت سازی داخلی از طریق عقد قرارداد 
با ۱۹۴ سازنده داخلی به منظور استفاده از توان 
فنی و مهندسی شرکت های سازنده داخلی برای 
بومی سازی و تولید برخی از تجهیزات پیشرفته 
در داخل کشور از جمله پمپ ها و الکتروموتورها، 
شیرهای بزرگ صنعتی، )VFD( و غیره را از جمله 
ویژگی های مهم و اثرگذار این طرح بزرگ 
برشمرد.وی ادامه داد: با اجرای طرح انتقال آب 
خلیج فارس به استان های کویری کشور، برای 
بیش از ۱۶هزار نفر در رده های مختلف مهندسی 
و اجرایی به  صورت مستقیم و غیرمستقیم اشتغال 

ایجاده شده است.
  پیش بینی ۴۰ درصدی ظرفیت آب 

شیرین کن خلیج فارس برای هرمزگان
   استاندار هرمزگان گفت: از مجموع ظرفیت یک 
میلیون مترمکعبی آب شیرین کن خلیج فارس، 
ظرفیت ۳۰ تا ۴۰ درصدی آن برای استان پیش 
بینی شده است.همتی افزود: سهم آبی هرمزگان از 
مرحله نخست این طرح ۴۰ تا۵۰ هزار مترمکعب 
است که برای جبران کمبود آب شرب شهر خمیر 
و روستاهای اطرف آن وارد مدار شده است.وی 
ادامه داد: از ظرفیت ایجاد شده همچنین برای 
تامین آب مورد نیاز صنایع، بخش کشاورزی و 
آب شرب روستاهایی که در مسیر خط انتقال 
 هرمزگان به کرمان قرار دارند، نیز استفاده 
خواهد شد.استاندار هرمزگان اضافه کرد: 
میلیون  یک  ظرفیت  تمامی  زیرساخت های 
مترمکعب آب شیرین کن خلیج فارس به 
طور کامل آماده شده، اما سالانه و براساس 
توسعه صنایع، بخش کشاورزی و جمعیت 
 هدف این طرح، طرح های بعدی مورد 

بهره برداری قرار می گیرد.
  سرمایه گذاری ۸۰ میلیارد ریالی در 
پروژه آب شیرین کن یک میلیون مترمکعبی 

هرمزگان
   استاندار هرمزگان ادامه داد: پروژه آب شیرین 
 کن یک میلیون مترمکعبی بندرعباس یکی از ابر

پروژه های کشور در بخش شیرین سازی آب 
 بوده که تاکنون حدود ۸۰  هزار میلیارد ریال 
سرمایه گذاری ریالی و ۵۰۰ میلون یورو سرمایه 
گذاری ارزی از سوی دولت و بخش خصوصی 
در آن انجام شده است.همتی ادامه داد: این طرح 
ملی آب شیرین کن یک میلیون مترمکعبی 
بندرعباس، با استفاده از ظرفیت داخلی و باور 
به توانمندی مهندسان و جوانان کشورمان اجرایی 
شده است.وی بیان داشت: تمامی استانداردهای 

زیست محیطی لازم برای اجرای این طرح با 
مطالعه علمی کامل رصد و پایش می شود.

  افتتاح مرحله دوم آب شیرین کن یک میلیون 
مترمکعبی بندرعباس تا پایان سال ۱۴۰۰

  استاندار هرمزگان بیان داشت: طبق برنامه ریزی 
 و پیش بینی های صورت گرفته، مرحله دوم 
آب شیرین کن یک میلیون مترمکعبی بندرعباس 
نیز تا پایان سال ۱۴۰۰ به بهره برداری می رسد.
همتی ابرازداشت: برنامه ریزی برای تامین آب 
شرب بخش کشاورزی و صنایع شهرستان 
حاجی آباد هرمزگان و دیگر روستاهایی که در 
طول خط انتقال آب به استان های کرمان و یزد 
قرار دارند، انجام شده و پیش بینی لازم برای آن 
اظهارداشت: آب رسانی  صورت گرفته است.وی 
به مناطقی که از نعمت آب شرب سالم و بهداشتی 
بی بهره یا کم بهره هستند، ثمره چندین سال تلاش، 
فکر و مسائل گوناگون و درگیری سازمان های 
متعدد است که چنین اتفاق بزرگی به همت جوانان 
این مرز وبوم رقم خورده است.استاندار هرمزگان 
ادامه داد: انجام این پروژه بزرگ مصداق بارز 
تحقق اقتصاد مقاومتی و رونق تولید به عنوان یکی 
از مهم ترین دغدغه های رهبر معظم انقلاب بوده که 
از یک سو باعث خوشحالی ملت بزرگ ایران و از 
سوی دیگر با تکیه بر دانش و تجربه بدست آمده 
امنیت خاطر را برای فعالان حوزه صنعت برای 
سرمایه گذاری در حوزه های مختلف صنعتی و 
کشاورزی فراهم خواهد کرد.وی گفت: آنچه مهم 
است این باور وجود دارد که ما می توانیم نیاز 
آبی کشورمان را از خلیج فارس، دریای عمان 
و خزر برای رونق صنعت کشاورزی و توسعه 
منابع آب شرب تامین کنیم.نماینده عالی دولت 
بسیار  اظهارداشت: سیستم  هرمزگان  دراستان 
پیچیده شیرین سازی آب تا پیش از این توسط 
عوامل خارجی به اجرا در می آمد، اما به واسطه 
تحریم ها و به همت مهندسان و نیروی جهادی 
داخلی بیش از ۷۰درصد دانش و تکنولوژی بکار 
رفته در این طرح بومی است.وی با اشاره به اعلام 
آمادگی متقاضیان برای تحویل پساب آب شیرین 
کن، تصریح کرد: برنامه ریزی مقدماتی برای 
تحویل پساب آب شیرین کن های شماره یک 
و ۲ بندرعباس برای صنعتی سازی به متقاضیان 
انجام شده است. گفتنی است؛ استاندار هرمزگان  
از شرکت های سازه سازان و توسعه مهندسی 
 آب آسیا به عنوان مالک و سرمایه گذار و 
سرمایه پذیر و مهندس یاری و عوامل اجرای این 

پروژه قدردانی کرد.
  ورود آب شیرین دریا به کرمان

   وزیر نیرو گفت: تاکنون در بخش شیرین سازی   
و نمک زدایی آب دریا مجوز شیرین سازی ۸.۲ 
میلیارد مترمکعبی صادر شده و از این مقدار آنچه 
که تاکنون در استان ها، شروع به استفاده کرده اند 
۷۶۰ میلیون متر مکعب است.رضا اردکانیان نسبت 
آب شور به شیرین را سه به یک عنوان کرد و 
افزود: در طرحی که با دستور رییس جمهوری به 
بهره برداری می رسد، ۴۵۰ میلیون متر مکعب آب 
شور نمک زدایی شده  و در نهایت ۱۵۰ میلیون 
مترمکعب آب شیرین برای مصرف در استان های 
هرمزگان، کرمان و یزد آماده خواهد شد.وزیر نیرو 
با بیان اینکه این مقدار آب شیرین در فازهای 
مختلف به مناطق مصرف خواهد رسید، اضافه 
کرد: در فاز نخست با اجرای ۳۰۳ کیلومتر تونل، 
احداث ایستگاه های پمپاژ متعدد و تاسیسات برقی 
مورد نیاز حدود ۷۰ میلیون متر مکعب آب به استان 
کرمان و منطقه سیرجان می رسد که بخشی از این 
۷۰ میلیون در خود استان هرمزگان به مصارف 

شرب و صنعت خواهد رسید.
  پروژه انتقال آب منبع آبی پایدار برای 

کشور
  اردکانیان افزود: با توجه به گستردگی ارتباط 
کشورمان با دریا در شمال و جنوب، این طرح ها را 
به عنوان یک منبع پایدار برای مصارف بخش های 
مختلف به حساب می آوریم.وی با بیان اینکه از آب 
دریا در ۲ شیوه یعنی بدون نمک زدایی به صورت 
شور و همچنین با نمک زدایی )تبدیل آب دریا به 
آب شیرین( استفاده می شود، خاطرنشان ساخت: 
نیازهای  آبی ۱۷ استان کشور در فلات مرکزی 
و مناطق ساحلی مطالعه شده و این مطالعه ها به 
انتها رسیده و نیازها نیز مشخص شده است.وزیر 
نیرو ادامه داد: در بخش استفاده از آب دریا، به 
صورت بدون نمک زدایی یعنی آب شور، مجوز 
۲۶ میلیارد مترمکعب در سال صادر شده که 
تاکنون از این مجوز، ۱۳ میلیارد مترمکعب در حال 
استفاده است.وی اضافه کرد: سه میلیارد مترمکعب 
از آب شور دریا برای آبزی پروری است و ۱۰ 
 میلیارد مترمکعب نیز برای خنک کردن تاسیسات 
صنعتی، برج های نیروگاه ها و نظایر آن استفاده 
می شود.   وزیر نیرو ادامه داد: طرحی که افتتاح 
شد، شیرین سازی آب دریا برای مصرف شرب 
و صنعت در استان هرمزگان و برای مصرف در 
بخش صنعت استان کرمان است.   اردکانیان 
 گفت: طرحی که امروز افتتاح شد آغاز 
سلسه ای از طرح های اینچنینی در کشور است 
تا بتوان با رعایت مجموعه ملاحظه های فنی، 
اقتصادی و زیست محیطی، مصارف صنعتی را با 
توجیه اقتصادی لازم از آب دریا تامین کرد و منابع 
آب موجود را بیشتر به بخش شرب و بهداشت 
اختصاص داد.   گفتنی است شرکت سازه سازان 
به عنوان مالک و سرمایه گذار طرح، شرکت 
توسعه مهندسی آب آسیا به عنوان سرمایه پذیر، 
بانک صنعت ومعدن در تأمین مالی و به عنوان 
بانک عامل، صندوق توسعه ملی برای تامین مالی، 
شرکت مهندسی والاانرژی به عنوان مشاور، ام ای 
اس آلمان در طراحی و تامین تجهیزات، پرهون 
 طرح به عنوان پیمانکار اجرایی و عمران افق  به 
عنوان پیمانکار نصب در اجرای این پروژه نقش 

داشتند.

روحانی اظهار داشت: این پروژه پروژه ای باور نکردنی بود و در 
دولت تدبیر و امید محقق شد. من باید به راستی این خط انتقال 
آب را خط انتقال امید بگذارم. چون فقط آب به فلات مرکزی 

نمی رسد، بلکه امید به فلات مرکزی می رسد

به دستور رئیس جمهور وبصورت ویدئوکنفرانسی ؛

فازنخست ابرپروژه آبشیرینکن خلیج فارس به بهره برداری رسید 
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